
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO REGULAR DIURNO - EDITAL Nº 23/2024

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ABNER RONALD ROSA DOS SANTOS ABNER RONALD ROSA DOS SANTOS 159.***.***-65 DEFERIDO

 

ADRIANO DA SILVA NEVES ADRIANO DA SILVA NEVES 172.***.***-44 DEFERIDO

 

ADRIANO FREITAS MARTINS ADRIANO FREITAS MARTINS 198.***.***-50 DEFERIDO

 

ADRIELLY PEREIRA DE OLIVEIRA ADRIELLY PEREIRA DE OLIVEIRA 189.***.***-78 DEFERIDO

 

ADRIELLY VITÓRIA DA COSTA FONSECA ADRIELLY VITORIA DA COSTA FONSECA 206.***.***-33 DEFERIDO

 

ADRYEL VIANA MAIA ADRYEL VIANA MAIA 196.***.***-08 DEFERIDO

 

AGATHA ALANNY MARQUES DE CARVALHO AGATHA ALANNY MARQUES DE CARVALHO 187.***.***-07 DEFERIDO

 

AGATHA CAVALCANTE SICILIANO DE MENEZES AGATHA CAVALCANTE SICILIANO DE MENEZES 198.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AGATHA MIRELLA DE SOUZA MELO AGATHA MIRELLA DE SOUZA MELO 185.***.***-43 DEFERIDO

 

AIMÉE CRISTINE OLIVEIRA BIANCHI SABROSA AIMEE CRISTINE OLIVEIRA BIANCHI SABROSA 148.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

AKYANE FERNANDES RODRIGUES AKYANE FERNANDES RODRIGUES 155.***.***-00 DEFERIDO

 

ALAILSON ANDRADE DE MOURA ALAILSON ANDRADE DE MOURA 191.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALANA VITÓRIA FONSECA DA SILVA ALANA VITORIA FONSECA DA SILVA 167.***.***-14 DEFERIDO

 

ALAN DA SILVA OLIVEIRA ALAN DA SILVA OLIVEIRA 206.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALANNA SANTOS DE OLIVEIRA ALANNA SANTOS DE OLIVEIRA 229.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALANNA SOUSA ALANNA SOUSA 160.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALEXANDRE BEZERRA DE SOUSA ALEXANDRE BEZERRA DE SOUSA 179.***.***-95 DEFERIDO

 

ALEX MIGUEL DA SILVA DANTAS ALEX MIGUEL DA SILVA DANTAS 211.***.***-32 DEFERIDO

 

ALICE ALMEIDA DE FREITAS ALICE ALMEIDA DE FREITAS 184.***.***-74 DEFERIDO

 

ALICE DOS SANTOS TELLES SILVA ALICE DOS SANTOS TELLES SILVA 189.***.***-39 DEFERIDO

 

ALICIA CORREIA DOS SANTOS ALICIA CORREIA DOS SANTOS 220.***.***-52 DEFERIDO

 

ALICIA VITÓRIA SANTANA LIMA ALICIA VITORIA SANTANA LIMA 199.***.***-01 DEFERIDO
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ALINE GOMES ALINE GOMES 204.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALINE JARDIM SANTOS ALINE JARDIM SANTOS 153.***.***-59 DEFERIDO

 

ALLANA CHRISTINE COSTA DA SILVA ALLANA CHRISTINE COSTA DA SILVA 206.***.***-52 DEFERIDO

 

ALLAN ALVES SOARES VIANA ALLAN ALVES SOARES VIANA 196.***.***-46 DEFERIDO

 

ALLANA VYTÓRIA AYRES DE OLIVEIRA ALLANA VYTORIA AYRES DE OLIVEIRA 166.***.***-09 DEFERIDO

 

ALLICE LIMA SOUSA ALLICE LIMA SOUSA 173.***.***-81 DEFERIDO

 

ALLINE VITÓRIA SANTOS DE ALMEIDA ALLINE VITORIA SANTOS DE ALMEIDA 167.***.***-88 DEFERIDO

 

ALYSON MANTOVANI RIBEIRO ALYSON MANTOVANI RIBEIRO 200.***.***-03 DEFERIDO

 

AMANDA BONIFÁCIO LIMA AMANDA BONIFACIO LIMA 213.***.***-62 DEFERIDO

 

AMANDA CAVALCANTE DOS SANTOS AMANDA CAVALCANTE DOS SANTOS 206.***.***-30 DEFERIDO

 

AMANDA COELHO DE MOURA AMANDA COELHO DE MOURA 183.***.***-90 DEFERIDO

 

AMANDA DOS REIS DA TRINDADE AMANDA DOS REIS DA TRINDADE 204.***.***-60 DEFERIDO

 

AMANDA MARIA PESSOA NASCIMENTO AMANDA MARIA PESSOA NASCIMENTO 151.***.***-60 DEFERIDO

 

AMANDA VITORIA MONTEIRO MESQUITA AMANDA VITORIA MONTEIRO MESQUITA 153.***.***-00 DEFERIDO

 

AMANDA VITORIA SOARES DOS SANTOS AMANDA VITORIA SOARES DOS SANTOS 204.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA BEATRIZ BRITO DE AZEVEDO ANA BEATRIZ BRITO DE AZEVEDO 162.***.***-54 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ CORRÊA DIAS MARTINS ANA BEATRIZ CORREA DIAS MARTINS 066.***.***-96 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ DA COSTA FERNANDES ANA BEATRIZ DA COSTA FERNANDES 214.***.***-96 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ DA SILVA FONTES BARCELLOS ANA BEATRIZ DA SILVA FONTES BARCELLOS 064.***.***-45 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ DE SOUZA XAVIER ANA BEATRIZ DE SOUZA XAVIER 200.***.***-50 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ LIMA PIMENTEL ANA BEATRIZ LIMA PIMENTEL 213.***.***-00 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ LOURENÇO DA SILVA ANA BEATRIZ LOURENCO DA SILVA 213.***.***-83 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA ANA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 152.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CAMILLE THOMAZ SOARES ANA CAMILLE THOMAZ SOARES 211.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ANA CAROLINA BARBOSA JESUS DOS SANTOS ANA CAROLINA BARBOSA JESUS DOS SANTOS 220.***.***-36 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA DOS SANTOS DE SOUZA DIAS ANA CAROLINA DOS SANTOS DE SOUZA DIAS 195.***.***-66 DEFERIDO
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ANA CAROLINA SILVA DE ALMEIDA ANA CAROLINA SILVA DE ALMEIDA 179.***.***-30 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA SOUSA DA SILVA ANA CAROLINA SOUSA DA SILVA 059.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CAROLINE CHAGAS DA SILVA ANA CAROLINE CHAGAS DA SILVA 181.***.***-84 DEFERIDO

 

ANA CAROLLINE GALVAO TEIXEIRA SILVA ANA CAROLLINE GALVAO TEIXEIRA SILVA 196.***.***-50 DEFERIDO

 

ANA CLARA ALVES DE OLIVEIRA LIMITE ANA CLARA ALVES DE OLIVEIRA LIMITE 205.***.***-56 DEFERIDO

 

ANA CLARA BIRÓ DE MENEZES ANA CLARA BIRO DE MENEZES 058.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CLARA CASTRO CAVALCANTE ANA CLARA CASTRO CAVALCANTE 154.***.***-17 DEFERIDO

 

ANA CLARA CASTRO DE ALVES ANA CLARA CASTRO DE ALVES 149.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CLARA DOS ANJOS RODRIGUES ANA CLARA DOS ANJOS RODRIGUES 162.***.***-98 DEFERIDO

 

ANA CLARA GOMES DE OLIVEIRA ANA CLARA GOMES DE OLIVEIRA 159.***.***-35 DEFERIDO

 

ANA CLARA LOUZADA MAIA ANA CLARA LOUZADA MAIA 222.***.***-36 DEFERIDO

 

ANA CLARA PACHECO SOARES ANA CLARA PACHECO SOARES 155.***.***-60 DEFERIDO

 

ANA CLARA RIBEIRO ALVES ANA CLARA RIBEIRO ALVES 151.***.***-11 DEFERIDO

Documentação atualizada

ANA CLARA RODRIGUES MARTINS ANA CLARA RODRIGUES MARTINS 152.***.***-10 DEFERIDO

 

ANA CLARA SALLES DOS SANTOS ANA CLARA SALLES DOS SANTOS 165.***.***-06 DEFERIDO

 

ANA CLARA SILVA ANA CLARA SILVA 154.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CLARA SILVA TOLEDO ANA CLARA SILVA TOLEDO 213.***.***-70 DEFERIDO

 

ANA EVELYN SILVA ANA EVELYN SILVA 064.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA GABRIELA SANTANA DA SILVA ANA GABRIELA SANTANA DA SILVA 161.***.***-76 DEFERIDO

 

ANA HELENA DOS SANTOS PEREIRA ANA HELENA DOS SANTOS PEREIRA 209.***.***-94 DEFERIDO

 

ANA JHULYA DE SOUZA NARCISO ANA JHULYA DE SOUZA NARCISO 184.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA JULIA ALVES DA SILVA ANA JULIA ALVES DA SILVA 212.***.***-50 DEFERIDO
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ANA JÚLIA BARBOSA DAMASCENO ANA JULIA BARBOSA DAMASCENO 198.***.***-66 DEFERIDO

 

ANA JÚLIA FREITAS PEREIRA ANA JULIA FREITAS PEREIRA 152.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA JULIA OLIVEIRA E ROCHA SANTOS ANA JULIA OLIVEIRA E ROCHA SANTOS 188.***.***-03 DEFERIDO

 

ANA JULIA PEREIRA DA SILVA ANA JULIA PEREIRA DA SILVA 214.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA JULIA PEREIRA SILVA ANA JULIA PEREIRA SILVA 149.***.***-80 DEFERIDO

 

ANA JULIA RIBEIRO DE BARROS ANA JULIA RIBEIRO DE BARROS 150.***.***-19 DEFERIDO

 

ANA JULIA SILVA RODRIGUES ANA JULIA SILVA RODRIGUES 176.***.***-01 DEFERIDO

 

ANA KAROLINE FERNANDES CLAUDINO LEITE ANA KAROLINE FERNANDES CLAUDINO LEITE 203.***.***-39 DEFERIDO

 

ANA LÍVIA ZANAZI TARDIN ANA LIVIA ZANAZI TARDIN 175.***.***-21 DEFERIDO

 

ANA LUIZA AGUIAR CONCEIÇÃO ANA LUIZA AGUIAR CONCEICAO 152.***.***-71 DEFERIDO

 

ANA LUIZA AVILA DE VARGAS ANA LUIZA AVILA DE VARGAS 152.***.***-62 DEFERIDO

 

ANA LUÍZA BARBOSA SENA ANA LUIZA BARBOSA SENA 153.***.***-06 DEFERIDO

 

ANA LUIZA CHAVES DE ARAÚJO ANA LUIZA CHAVES DE ARAUJO 171.***.***-58 DEFERIDO

 

ANA LUIZA DA SILVA GOMES RAMOS ANA LUIZA DA SILVA GOMES RAMOS 154.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA LUIZA DA SILVA REZENDE ANA LUIZA DA SILVA REZENDE 195.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA LUIZA FRANÇA DA SILVA ANA LUIZA FRANCA DA SILVA 211.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA LUIZA RODRIGUES MESQUITA ANA LUIZA RODRIGUES MESQUITA 169.***.***-52 DEFERIDO

 

ANA LUYZA LOPES CORREA ANA LUYZA LOPES CORREA 008.***.***-00 DEFERIDO

 

ANA MEL MARIA GUEDES DA SILVA ANA MEL MARIA GUEDES DA SILVA 205.***.***-75 DEFERIDO

 

ANA SHEILA LIMA DE ANDRADE ANA SHEILA LIMA DE ANDRADE 153.***.***-08 DEFERIDO

 

ANA VICTORIA BARBOSA DE ALMEIDA ANA VICTORIA BARBOSA DE ALMEIDA 067.***.***-24 DEFERIDO

 

ANA VITORIA SILVA DE OLIVEIRA ANA VITORIA SILVA DE OLIVEIRA 191.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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ANDERSON MATHEUS WALDHELM TRINDADE DE OLIV ANDERSON MATHEUS WALDHELM TRINDADE DE OLI 154.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANDRESSA DA SILVA RODRIGUES DOS REIS ANDRESSA DA SILVA RODRIGUES DOS REIS 153.***.***-05 DEFERIDO

 

ANDRESSA DE PAULA DE LIMA ANDRESSA DE PAULA DE LIMA 223.***.***-39 DEFERIDO

 

ANDRESSA VITORIA DOS SANTOS DA CONCEICAO ANDRESSA VITORIA DOS SANTOS DA CONCEICAO 211.***.***-00 DEFERIDO

 

ANDREW QUIRINO DO NASCIMENTO ANDREW QUIRINO DO NASCIMENTO 161.***.***-83 DEFERIDO

 

ANDREY JESUS OLINTO ANDREY JESUS OLINTO 159.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANDREY LAURENTINO DIAS ANDREY LAURENTINO DIAS 228.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANDREY NUNES GOMES ANDREY NUNES GOMES 155.***.***-07 DEFERIDO

 

ANDRYELLE VICTORIA BAPTISTA DOS SANTOS NASCI ANDRYELLE VICTORIA BAPTISTA DOS SANTOS NAS 208.***.***-05 DEFERIDO

 

ANGELINA CRISTINA LARA COUTINHO ANGELINA CRISTINA LARA COUTINHO 155.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ÂNGELO MIGUEL MARCELINO MACHADO TORRES ANGELO MIGUEL MARCELINO MACHADO TORRES 204.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA CLARA FARIA DE SOUZA ANNA CLARA FARIA DE SOUZA 213.***.***-60 DEFERIDO

 

ANNA CLARA FERREIRA FRANCO LEITÃO ANNA CLARA FERREIRA FRANCO LEITAO 220.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA JULIA ALMEIDA DOS SANTOS ANNA JULIA ALMEIDA DOS SANTOS 200.***.***-13 DEFERIDO

 

ANNA JÚLIA DA SILVA RODRIGUES ANNA JULIA DA SILVA RODRIGUES 152.***.***-58 DEFERIDO

 

ANNA JULIA DE SOUZA DINIZ ANNA JULIA DE SOUZA DINIZ 215.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA JULIA RODRIGUES BASTOS VIANA ANNA JULIA RODRIGUES BASTOS VIANA 159.***.***-13 DEFERIDO

 

ANNA JULIA VIANA MELO ANNA JULIA VIANA MELO 173.***.***-92 DEFERIDO

 

ANNA KAROLINA MENEZES ARÔXA ANNA KAROLINA MENEZES AROXA 187.***.***-03 DEFERIDO
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ANNA LUYSA ARAÚJO LOURENÇO ANNA LUYSA ARAUJO LOURENCO 148.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNE CAROLINE FERREIRA DA SILVA ANNE CAROLINE FERREIRA DA SILVA 177.***.***-45 DEFERIDO

 

ANNE MANUELA CORDEIRO RODRIGUES BATISTA ANNE MANUELA CORDEIRO RODRIGUES BATISTA 209.***.***-99 DEFERIDO

 

ANNISA TAMYRES CRUZ GANI ANNISA TAMYRES CRUZ GANI 155.***.***-96 DEFERIDO

 

ANTONIO EDUARDO BATISTA MEDEIROS ANTONIO EDUARDO BATISTA MEDEIROS 155.***.***-06 DEFERIDO

 

ANTÔNYA LETÍCIA OLIVEIRA BATISTA ANTONYA LETICIA OLIVEIRA BATISTA 162.***.***-27 DEFERIDO

 

ARIANNY KEYLLA FELIPE MACÊNA ARIANNY KEYLLA FELIPE MACENA 205.***.***-60 DEFERIDO

 

ARTHUR ANTONIO APRIGIO DA SILVA ARTHUR ANTONIO APRIGIO DA SILVA 165.***.***-04 DEFERIDO

 

ARTHUR ASSUNÇÃO ARTHUR ASSUNCAO 191.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR DA SILVA DE ALENCAR ARTHUR DA SILVA DE ALENCAR 158.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR DA SILVA MARQUES ARTHUR DA SILVA MARQUES 216.***.***-29 DEFERIDO

 

ARTHUR DE BRITO NEVES FERREIRA ARTHUR DE BRITO NEVES FERREIRA 090.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ARTHUR DE SOUZA PEREIRA DA SILVA ARTHUR DE SOUZA PEREIRA DA SILVA 167.***.***-07 DEFERIDO

 

ARTHUR DO NASCIMENTO PAIVA ARTHUR DO NASCIMENTO PAIVA 206.***.***-23 DEFERIDO

 

ARTHUR GABRIEL BARBOSA DE LIMA ARTHUR GABRIEL BARBOSA DE LIMA 187.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ARTHUR JOSE LUIZ NASCIMENTO DA SILVA ARTHUR JOSE LUIZ NASCIMENTO DA SILVA 151.***.***-74 DEFERIDO

 

ARTHUR LEAL DE MELO ARTHUR LEAL DE MELO 152.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ARTHUR PRATES MAIA ARTHUR PRATES MAIA 215.***.***-78 DEFERIDO

 

ARTHUR TORRES DOS SANTOS ARTHUR TORRES DOS SANTOS 201.***.***-31 DEFERIDO

 

ARYAN ARAUJO LEITE DA SILVA ARYAN ARAUJO LEITE DA SILVA 163.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ASAFE SALVATTO DA CUNHA ASAFE SALVATTO DA CUNHA 155.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

AUGUSTO NEVES RODRIGUES AUGUSTO NEVES RODRIGUES 164.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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BÁRBARA DE SOUZA BARBARA DE SOUZA 220.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BARBARA EMANUELE DE SOUZA DUARTE BARBARA EMANUELE DE SOUZA DUARTE 188.***.***-84 DEFERIDO

 

BARBARA VITÓRIA AMARAL DE AZEVÊDO BARBARA VITORIA AMARAL DE AZEVEDO 193.***.***-97 DEFERIDO

 

BEATRIZ BRAGA ALBUQUERQUE BEATRIZ BRAGA ALBUQUERQUE 156.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BEATRIZ DA SILVA BITTENCOURT PRADO BEATRIZ DA SILVA BITTENCOURT PRADO 156.***.***-41 DEFERIDO

 

BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 168.***.***-80 DEFERIDO

 

BEATRIZ DE SOUZA GARCIA MACHADO BEATRIZ DE SOUZA GARCIA MACHADO 151.***.***-44 DEFERIDO

 

BEATRIZ DOS SANTOS FERREIRA PIRES BEATRIZ DOS SANTOS FERREIRA PIRES 154.***.***-47 DEFERIDO

 

BEATRIZ LEAL BANDEIRA BEATRIZ LEAL BANDEIRA 200.***.***-48 DEFERIDO

 

BEATRIZ OLIVEIRA BEATRIZ OLIVEIRA 079.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BEATRIZ PEREIRA URTADO BEATRIZ PEREIRA URTADO 207.***.***-89 DEFERIDO

 

BEATRIZ RIBEIRO DE AQUINO BEATRIZ RIBEIRO DE AQUINO 174.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BEATRIZ ROSA SILVA AGOSTINHO BEATRIZ ROSA SILVA AGOSTINHO 218.***.***-89 DEFERIDO

 

BEATRIZ SOARES GALDINO BEATRIZ SOARES GALDINO 180.***.***-03 DEFERIDO

 

BEATRIZ TAVARES DA COSTA BEATRIZ TAVARES DA COSTA 171.***.***-00 DEFERIDO

 

BEATRIZ VITÓRIA BARROS MELLO BEATRIZ VITORIA BARROS MELLO 227.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BENJAMIN SHYRON JARDIM LIRA SAMPAIO BENJAMIN SHYRON JARDIM LIRA SAMPAIO 151.***.***-48 DEFERIDO

 

BENJAMIN VASCONCELOS CARDOSO BENJAMIN VASCONCELOS CARDOSO 174.***.***-30 DEFERIDO

 

BERNARDO ALVIM MELLO RODRIGUES BERNARDO ALVIM MELLO RODRIGUES 150.***.***-84 DEFERIDO

 

BERNARDO GALDINO ROSA BERNARDO GALDINO ROSA 218.***.***-10 DEFERIDO

 

BERNARDO GITAHY DOS SANTOS BERNARDO GITAHY DOS SANTOS 197.***.***-03 DEFERIDO

 

BERNARDO HEIDEMANN SCHIMANSKI DE FREITAS BERNARDO HEIDEMANN SCHIMANSKI DE FREITAS 212.***.***-33 DEFERIDO
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BERNARDO MENDES JOAQUIM BERNARDO MENDES JOAQUIM 182.***.***-39 DEFERIDO

 

BERNARDO SOUSA DO AMARAL PEREIRA BERNARDO SOUSA DO AMARAL PEREIRA 216.***.***-80 DEFERIDO

 

BIANCA DE MIRANDA PASSOS DUQUE BIANCA DE MIRANDA PASSOS DUQUE 101.***.***-80 DEFERIDO

 

BIANCA DO CARMO BIANCA DO CARMO 163.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BIANCA GUEDES DO NASCIMENTO BIANCA GUEDES DO NASCIMENTO 153.***.***-71 DEFERIDO

 

BIANCA PIMENTEL ALVES DE OLIVEIRA BIANCA PIMENTEL ALVES DE OLIVEIRA 205.***.***-93 DEFERIDO

 

BRAYAN LORRAN DOS SANTOS BENTO DE PAULA BRAYAN LORRAN DOS SANTOS BENTO DE PAULA 186.***.***-47 DEFERIDO

 

BRENDA JERKE NEVES BRENDA JERKE NEVES 158.***.***-95 DEFERIDO

 

BRENDA MARQUES RAMOS DO NASCIMENTO BRENDA MARQUES RAMOS DO NASCIMENTO 202.***.***-63 DEFERIDO

 

BRENDA NASCIMENTO DE CASTRO BRENDA NASCIMENTO DE CASTRO 156.***.***-96 DEFERIDO

 

BRENDA VICTÓRIA ALVES DOS SANTOS BEZERRA BRENDA VICTORIA ALVES DOS SANTOS BEZERRA 217.***.***-35 DEFERIDO

 

BRENNO RIZZO DA FONSECA BRENNO RIZZO DA FONSECA 153.***.***-09 DEFERIDO

 

BRENO ANDRADE DE SOUZA BRENO ANDRADE DE SOUZA 173.***.***-38 DEFERIDO

 

BRENO HIGHOR PEIXOTO RIBEIRO BRENO HIGHOR PEIXOTO RIBEIRO 183.***.***-03 DEFERIDO

 

BRENO MENDANHA BRENO MENDANHA 217.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRENO RYAN GRANA MARTINS BRENO RYAN GRANA MARTINS 207.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRIAN LEONARDO DE PAULA DOS SANTOS BRIAN LEONARDO DE PAULA DOS SANTOS 178.***.***-18 DEFERIDO

 

BRUNA CARLA SAMPAIO AMARO BRUNA CARLA SAMPAIO AMARO 230.***.***-02 DEFERIDO

 

BRUNA PAZ PEDROSA SIMES BRUNA PAZ PEDROSA SIMES 189.***.***-97 DEFERIDO

 

BRUNA SANTOS DA SILVA BRUNA SANTOS DA SILVA 180.***.***-86 DEFERIDO

 

BRUNO BRITO DO NASCIMENTO BRUNO BRITO DO NASCIMENTO 155.***.***-90 DEFERIDO

 

BRUNO JOSUÉ OLIVEIRA DO COUTO BRUNO JOSUE OLIVEIRA DO COUTO 203.***.***-71 DEFERIDO

 

BRUNO MENDONÇA SOARES BRUNO MENDONCA SOARES 182.***.***-52 DEFERIDO

 

BRYAN ALVES DOS SANTOS MOREIRA BRYAN ALVES DOS SANTOS MOREIRA 205.***.***-25 DEFERIDO

 

BRYAN DE LIMA PEREIRA BRYAN DE LIMA PEREIRA 153.***.***-48 DEFERIDO

 

CAIO ASSIS PROCOPIO CAIO ASSIS PROCOPIO 168.***.***-13 DEFERIDO

 

CAIO GOMES REIS QUISSAK CAIO GOMES REIS QUISSAK 158.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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CAIO GUIDO DE OLIVEIRA DA SILVA CAIO GUIDO DE OLIVEIRA DA SILVA 174.***.***-56 DEFERIDO

Documentação atualizada

CAIO SOUZA LEMOS CAIO SOUZA LEMOS 151.***.***-17 DEFERIDO

 

CAIO VIANA LOPES AMANCIO CAIO VIANA LOPES AMANCIO 233.***.***-21 DEFERIDO

 

CAMILA SANTOS BARBOSA CAMILA SANTOS BARBOSA 200.***.***-19 DEFERIDO

 

CAMILY VITORIA HERCULANO DE OLIVEIRA LOPES CAMILY VITORIA HERCULANO DE OLIVEIRA LOPES 197.***.***-05 DEFERIDO

 

CARLA EMANUELLE GALABRE GOMES CARLA EMANUELLE GALABRE GOMES 153.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CARLA GOMES WERNER POLILA CARLA GOMES WERNER POLILA 213.***.***-74 DEFERIDO

 

CARLOS ALEXANDRE DA SILVA MOURA JÚNIOR CARLOS ALEXANDRE DA SILVA MOURA JUNIOR 045.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CARLOS DANIEL NETTO SOARES CARLOS DANIEL NETTO SOARES 152.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

CARLOS FERREIRA FIDELIS CARLOS FERREIRA FIDELIS 204.***.***-31 DEFERIDO

 

CARLOS GUSTAVO FERREIRA IZIDORIO CARLOS GUSTAVO FERREIRA IZIDORIO 231.***.***-73 DEFERIDO

 

CARLOS HENRIQUE DE CARVALHO BASTOS FILHO CARLOS HENRIQUE DE CARVALHO BASTOS FILHO 174.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CARLOS HENRIQUE GOMES DA SILVA CARLOS HENRIQUE GOMES DA SILVA 152.***.***-10 DEFERIDO

 

CAROLINA TAVARES DE SOUZA CAROLINA TAVARES DE SOUZA 215.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CAROLINE FERREIRA DA COSTA CAROLINE FERREIRA DA COSTA 149.***.***-40 DEFERIDO

 

CAROLINE RIBEIRO KLEIN MINDA CAROLINE RIBEIRO KLEIN MINDA 202.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CAROLYNNA DA ROSA LOURENÇO MENEZES CAROLYNNA DA ROSA LOURENCO MENEZES 173.***.***-55 DEFERIDO

 

CÁSSIO SOUZA CASSIO SOUZA 223.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAUÃ ALVES DA SILVA CAUA ALVES DA SILVA 155.***.***-23 DEFERIDO

 

CAUÃ AQUILES BARBOSA NASCIMENTO BERNARDO CAUA AQUILES BARBOSA NASCIMENTO BERNARDO 189.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

CAUA BRAVO RODRIGUES CAUA BRAVO RODRIGUES 193.***.***-19 DEFERIDO

 

CAUANY DE OLIVEIRA AUGUSTO PEREIRA CAUANY DE OLIVEIRA AUGUSTO PEREIRA 176.***.***-40 DEFERIDO

 

CECÍLIA E SOUZA DA SILVA CECILIA E SOUZA DA SILVA 177.***.***-76 DEFERIDO

 

CECILIA VITORIA TEIXEIRA MAGALHAES CECILIA VITORIA TEIXEIRA MAGALHAES 154.***.***-67 DEFERIDO

 

CHÕA ISLENIA ALVES YANJIÃO CHOA ISLENIA ALVES YANJIAO 152.***.***-01 DEFERIDO

 

CHRISTIAN MATEUS LEMOS GOMES SILVA CHRISTIAN MATEUS LEMOS GOMES SILVA 226.***.***-07 DEFERIDO

 

CHRISTINE MARQUES BERNARDO CHRISTINE MARQUES BERNARDO 160.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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CHRYSTIAN MENDES MENEZES DA SILVA CHRYSTIAN MENDES MENEZES DA SILVA 169.***.***-11 DEFERIDO

 

CINDY EDUARDA TORRES MEDINA CINDY EDUARDA TORRES MEDINA 178.***.***-95 DEFERIDO

 

CLARA MONTELO MORAES CLARA MONTELO MORAES 160.***.***-57 DEFERIDO

 

CLARA NUNES BENEVENUTO CLARA NUNES BENEVENUTO 154.***.***-54 DEFERIDO

 

CLARA PEREIRA DE SOUSA CLARA PEREIRA DE SOUSA 099.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CLARA VITORIA ENGUEL VALENTE CLARA VITORIA ENGUEL VALENTE 168.***.***-66 DEFERIDO

 

CLARK MACIEL ASSUMPÇÃO CLARK MACIEL ASSUMPCAO 152.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CLAUS VERBIS OLIVEIRA CLAUS VERBIS OLIVEIRA 215.***.***-20 DEFERIDO

 

CLÓVIS DA COSTA GOMES CLOVIS DA COSTA GOMES 185.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CRISTIAN BERNARDO DE SOUZA CRISTIAN BERNARDO DE SOUZA 224.***.***-94 DEFERIDO

 

CRISTINY VITÓRIA INÁCIO BRAGA DE SOUZA CRISTINY VITORIA INACIO BRAGA DE SOUZA 153.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CRISTYAN ARAÚJO DE FREITAS CAMACHO CRISTYAN ARAUJO DE FREITAS CAMACHO 157.***.***-23 DEFERIDO

 

DANDARA VALÉRIO DA SILVA DANDARA VALERIO DA SILVA 152.***.***-03 DEFERIDO

 

DANIEL ALVES BARRETO DANIEL ALVES BARRETO 198.***.***-02 DEFERIDO

 

DANIELA MOREIRA DA COSTA DANIELA MOREIRA DA COSTA 149.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DANIEL CABRAL DE OLIVEIRA DANIEL CABRAL DE OLIVEIRA 209.***.***-77 DEFERIDO

 

DANIEL DE MATTOS CAVALCANTE DANIEL DE MATTOS CAVALCANTE 226.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DANIEL GONÇALVES DA PAIXÃO DANIEL GONCALVES DA PAIXAO 159.***.***-22 DEFERIDO

 

DANIEL HENRIQUE DE GODOY MIGUEL DANIEL HENRIQUE DE GODOY MIGUEL 162.***.***-01 DEFERIDO

 

DANIELLE GUIMARÃES DE SOUZA SILVA DANIELLE GUIMARAES DE SOUZA SILVA 178.***.***-82 DEFERIDO

 

DANIEL LUCAS DOS SANTOS DANIEL LUCAS DOS SANTOS 078.***.***-73 DEFERIDO
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DANIEL MARQUES LUCINDO DANIEL MARQUES LUCINDO 187.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DANIEL SALDANHA RAMALHO DANIEL SALDANHA RAMALHO 065.***.***-36 DEFERIDO

 

DANIEL SILVA DE BRITO DANIEL SILVA DE BRITO 163.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DANIEL THIERRY GUIMARÃES DA SILVA DANIEL THIERRY GUIMARAES DA SILVA 151.***.***-24 DEFERIDO

 

DANIEL VALENTE ALVES MARTINS DANIEL VALENTE ALVES MARTINS 220.***.***-51 DEFERIDO

 

DANYELA DA COSTA CARDOZO DANYELA DA COSTA CARDOZO 233.***.***-10 DEFERIDO

 

DANYELE NOGUEIRA DE OLIVEIRA DANYELE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 153.***.***-06 DEFERIDO

 

DAPHINE VICTORIA OLIVEIRA DA SILVA DAPHINE VICTORIA OLIVEIRA DA SILVA 156.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DARLAN TARDELE SANTANA DA PAIXÃO DARLAN TARDELE SANTANA DA PAIXAO 177.***.***-66 DEFERIDO

 

DAVI CHRISPIM DA SILVA DAVI CHRISPIM DA SILVA 181.***.***-48 DEFERIDO

 

DAVI DA SILVA CONCEIÇÃO DAVI DA SILVA CONCEICAO 168.***.***-50 DEFERIDO

 

DAVI DE OLIVEIRA SOUZA MARIANO DOS SANTOS DAVI DE OLIVEIRA SOUZA MARIANO DOS SANTOS 217.***.***-41 DEFERIDO

 

DAVID MEIRELES CAVALCANTE DA SILVA DAVID MEIRELES CAVALCANTE DA SILVA 153.***.***-54 DEFERIDO

 

DAVI DOS SANTOS MEDEIROS DAVI DOS SANTOS MEDEIROS 166.***.***-22 DEFERIDO

 

DAVI FRANCISCO DE BRITO DAVI FRANCISCO DE BRITO 147.***.***-82 DEFERIDO

 

DAVI GABRIEL RODRIGUES DAVI GABRIEL RODRIGUES 167.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI HENRIQUE FERREIRA GOMES DE ABREU DAVI HENRIQUE FERREIRA GOMES DE ABREU 152.***.***-18 DEFERIDO

 

DAVI LACERDA DUARTE DAVI LACERDA DUARTE 160.***.***-77 DEFERIDO

 

DAVI LUCAS MENDES FARIAS DAVI LUCAS MENDES FARIAS 155.***.***-03 DEFERIDO

 

DAVI LUCAS RODRIGUES DE SOUZA DAVI LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 225.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI PEREIRA COELHO DE FREITAS DAVI PEREIRA COELHO DE FREITAS 169.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI SANTOS PINTO DAVI SANTOS PINTO 181.***.***-94 DEFERIDO

 

DAVI SOARES DE SOUSA DAVI SOARES DE SOUSA 232.***.***-20 DEFERIDO

 

DAYSILANE FELIX DOS SANTOS DAYSILANE FELIX DOS SANTOS 171.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DÉBORA NASCIMENTO DE OLIVEIRA DEBORA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 212.***.***-57 DEFERIDO

Documentação atualizada
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DEIVID ANTHONY JARDIM DE SOUZA DEIVID ANTHONY JARDIM DE SOUZA 158.***.***-60 DEFERIDO

 

DEIVIDISON DA SILVA ALVES DEIVIDISON DA SILVA ALVES 154.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DIENY CHRISTINE DE ARAUJO SANTOS DIENY CHRISTINE DE ARAUJO SANTOS 184.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DIORRANE MACHADO RAMOS DIORRANE MACHADO RAMOS 220.***.***-00 DEFERIDO

 

DOMINIQUE AMORIM DOMINIQUE AMORIM 152.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DOUGLAS DA SILVA RODRIGUES DOUGLAS DA SILVA RODRIGUES 153.***.***-08 DEFERIDO

 

EDRYAN MANOEL MONTEIRO DOS SANTOS MONTEIRO EDRYAN MANOEL MONTEIRO DOS SANTOS MONTEI 227.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EDUARDA MARIANA EDUARDA MARIANA 150.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EDUARDO BARBOZA SÁ EDUARDO BARBOZA SA 157.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EDUARDO LIMA DO AMARAL EDUARDO LIMA DO AMARAL 220.***.***-30 DEFERIDO

 

EDUARDO MENDONÇA DA SILVA EDUARDO MENDONCA DA SILVA 232.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EDUARDO NASCIMENTO DA SILVA JÚNIOR EDUARDO NASCIMENTO DA SILVA JUNIOR 158.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EDUARDO PEREIRA GUERRA EDUARDO PEREIRA GUERRA 209.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ELLEN CRISTINA NOGUEIRA MENDONÇA ANSELMO ELLEN CRISTINA NOGUEIRA MENDONCA ANSELMO 220.***.***-18 DEFERIDO

 

ELLOA SANTOS DE SOUZA ELLOA SANTOS DE SOUZA 064.***.***-45 DEFERIDO
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ELLOA VEIGA COSTA ELLOA VEIGA COSTA 189.***.***-29 DEFERIDO

 

ELOAH ANNIE SILVA DE SOUZA ELOAH ANNIE SILVA DE SOUZA 220.***.***-96 DEFERIDO

 

ELOAH DE LIMA PAULINO ELOAH DE LIMA PAULINO 182.***.***-38 DEFERIDO

 

ELOAH FRANCINE DOS SANTOS GOUVEIA LIMA ELOAH FRANCINE DOS SANTOS GOUVEIA LIMA 162.***.***-41 DEFERIDO

 

ELTON DE ARAÚJO SILVA ELTON DE ARAUJO SILVA 183.***.***-17 DEFERIDO

 

EMANOELLE CAMACHO GOUVEA DA SILVA EMANOELLE CAMACHO GOUVEA DA SILVA 206.***.***-48 DEFERIDO

 

EMANOELLE DE ASSIS GOMES EMANOELLE DE ASSIS GOMES 205.***.***-57 DEFERIDO

 

EMANOELLY DA SILVA DANTAS EMANOELLY DA SILVA DANTAS 065.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EMANUELA ANTONIA MESQUITA VENCESLAU EMANUELA ANTONIA MESQUITA VENCESLAU 199.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EMANUELA GUEDES NASCIMENTO EMANUELA GUEDES NASCIMENTO 202.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EMANUELE MARCHENI DE MORAIS E SILVA EMANUELE MARCHENI DE MORAIS E SILVA 162.***.***-55 DEFERIDO

 

EMANUELI DE SOUZA SÁ EMANUELI DE SOUZA SA 180.***.***-93 DEFERIDO

 

EMANUELLA RODRIGUES DE OLIVEIRA EMANUELLA RODRIGUES DE OLIVEIRA 175.***.***-92 DEFERIDO

 

EMANUELLA SOPHIA DE SOUSA BARBOSA EMANUELLA SOPHIA DE SOUSA BARBOSA 157.***.***-36 DEFERIDO

 

EMANUELLE COTTA DOS SANTOS EMANUELLE COTTA DOS SANTOS 213.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EMANUELLE FELIZARDO DOS SANTOS EMANUELLE FELIZARDO DOS SANTOS 194.***.***-45 DEFERIDO

 

EMANUELLE LORETO DA CONCEIÇÃO MACHADO FERR EMANUELLE LORETO DA CONCEICAO MACHADO FE 171.***.***-21 DEFERIDO

 

EMANUELLY CARDOSO MACEDO LUIZ EMANUELLY CARDOSO MACEDO LUIZ 163.***.***-09 DEFERIDO

 

EMANUEL PARUCKER BEZERRA EMANUEL PARUCKER BEZERRA 203.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

EMILLY LAUANNY  GOUVEIA ALMEIDA EMILLY LAUANNY  GOUVEIA ALMEIDA 627.***.***-23 DEFERIDO

 

EMILLY VITÓRIA MINA SOUZA EMILLY VITORIA MINA SOUZA 208.***.***-61 DEFERIDO

 

EMILY DA SILVA BARBOSA EMILY DA SILVA BARBOSA 200.***.***-27 DEFERIDO

 

EMILY DE SOUZA GOMES EMILY DE SOUZA GOMES 152.***.***-80 DEFERIDO

 

EMILY VITÓRIA MUNIZ DE OLIVEIRA EMILY VITORIA MUNIZ DE OLIVEIRA 219.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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ENZO ALVES ENZO ALVES 142.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ENZO GABRIEL MESSIAS DOS SANTOS ENZO GABRIEL MESSIAS DOS SANTOS 154.***.***-88 DEFERIDO

 

ENZO GOMES FERNANDES CABRAL ENZO GOMES FERNANDES CABRAL 193.***.***-32 DEFERIDO

 

ENZO NUNES DE SOUZA NASCIMENTO ENZO NUNES DE SOUZA NASCIMENTO 153.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ENZO OLIVEIRA DE LIMA ENZO OLIVEIRA DE LIMA 186.***.***-82 DEFERIDO

 

ERICKA BATISTA BARBOSA MACHADO ERICKA BATISTA BARBOSA MACHADO 207.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ERICK DE OLIVEIRA BARBOZA ERICK DE OLIVEIRA BARBOZA 174.***.***-63 DEFERIDO

 

ERICK MOURA LIMA ERICK MOURA LIMA 234.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ERIC RODRIGUES DA FONSECA ERIC RODRIGUES DA FONSECA 153.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ÉRIKA HYPÓLITO SOARES ERIKA HYPOLITO SOARES 171.***.***-14 DEFERIDO

 

ESTEFANE MOTA SOUSA ESTEFANE MOTA SOUSA 179.***.***-58 DEFERIDO

 

ESTELLA ALMEIDA DE MENESES ESTELLA ALMEIDA DE MENESES 166.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ESTER CABRAL SOARES ESTER CABRAL SOARES 228.***.***-90 DEFERIDO

 

ESTER JESUS DA COSTA ESTER JESUS DA COSTA 151.***.***-60 DEFERIDO

 

ESTER SOUZA DO NASCIMENTO ESTER SOUZA DO NASCIMENTO 216.***.***-97 DEFERIDO

 

ESTEVAO SUZARTE LOPES ESTEVAO SUZARTE LOPES 152.***.***-25 DEFERIDO

 

ESTHER DUTRA ALVES DE OLIVEIRA ESTHER DUTRA ALVES DE OLIVEIRA 208.***.***-90 DEFERIDO

 

ESTHER LOUIZE CEZARIO DOS SANTOS ESTHER LOUIZE CEZARIO DOS SANTOS 232.***.***-94 DEFERIDO

 

ESTTER DE SANTANA MENDES ESTTER DE SANTANA MENDES 154.***.***-51 DEFERIDO

 

EVELLYN ROSA SANTOS EVELLYN ROSA SANTOS 150.***.***-11 DEFERIDO

 

EVELYN DE ANDRADE AUADE EVELYN DE ANDRADE AUADE 177.***.***-60 DEFERIDO

 

FABIANA DE SOUZA NOGUEIRA FABIANA DE SOUZA NOGUEIRA 219.***.***-04 DEFERIDO

 

FABIANA GONÇALVES PORTELLA DA SILVA FABIANA GONCALVES PORTELLA DA SILVA 167.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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FABIO VITOR DE OLIVEIRA DA SILVA FABIO VITOR DE OLIVEIRA DA SILVA 209.***.***-74 DEFERIDO

 

FÁBIO WILLIAM DOS SANTOS SILVA FABIO WILLIAM DOS SANTOS SILVA 218.***.***-00 DEFERIDO

 

FELIPE GONÇALVES DA SILVA FELIPE GONCALVES DA SILVA 156.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FELIPE MARINS MEDEIROS FELIPE MARINS MEDEIROS 195.***.***-79 DEFERIDO

 

FELIPE PORTILHO LIMA FELIPE PORTILHO LIMA 149.***.***-78 DEFERIDO

 

FELIPE SANTOS DA CRUZ PRETO FELIPE SANTOS DA CRUZ PRETO 162.***.***-13 DEFERIDO

 

FELIX DIAS DE SOUZA JÚNIOR FELIX DIAS DE SOUZA JUNIOR 210.***.***-17 DEFERIDO

 

FERNANDA ALVES MACHADO FERNANDA ALVES MACHADO 207.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FERNANDA COSTA DO NASCIMENTO FERNANDA COSTA DO NASCIMENTO 159.***.***-83 DEFERIDO

 

FERNANDA DA SILVA SANTANA FERNANDA DA SILVA SANTANA 210.***.***-55 DEFERIDO

 

FERNANDA FERREIRA RIBEIRO FERNANDA FERREIRA RIBEIRO 173.***.***-35 DEFERIDO

 

FERNANDA FRANCISCA DA SILVA FERNANDA FRANCISCA DA SILVA 066.***.***-66 DEFERIDO

 

FERNANDO SALES DE OLIVEIRA FERNANDO SALES DE OLIVEIRA 216.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FILIPE ESTEVÃO XAVIER RIBEIRO FILIPE ESTEVAO XAVIER RIBEIRO 150.***.***-36 DEFERIDO

 

FLÁVIA SANTUCHI SANTOS FLAVIA SANTUCHI SANTOS 203.***.***-00 DEFERIDO

 

FLÁVIO MONTEIRO DA SILVA FLAVIO MONTEIRO DA SILVA 198.***.***-18 DEFERIDO

 

FRANCISCA ESTEFFANY DA SILVA OLIVEIRA FRANCISCA ESTEFFANY DA SILVA OLIVEIRA 074.***.***-85 DEFERIDO

 

FRANCISCA TALITA DOS SANTOS ARAÚJO FRANCISCA TALITA DOS SANTOS ARAUJO 086.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

FREDE DE LIMA RUFINO DA SILVA FREDE DE LIMA RUFINO DA SILVA 168.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELA DA SILVA BARONE GABRIELA DA SILVA BARONE 181.***.***-06 DEFERIDO

 

GABRIELA DINIZ GODEIRO BATISTA GABRIELA DINIZ GODEIRO BATISTA 172.***.***-31 DEFERIDO

 

GABRIEL ALMEIDA DOS SANTOS GABRIEL ALMEIDA DOS SANTOS 218.***.***-65 DEFERIDO

 

GABRIEL ALMEIDA PINTO GABRIEL ALMEIDA PINTO 157.***.***-06 DEFERIDO

 

GABRIELA MONTEIRO RAMOS GABRIELA MONTEIRO RAMOS 213.***.***-90 DEFERIDO
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GABRIELA QUINTILIANO DE SOUSA GABRIELA QUINTILIANO DE SOUSA 201.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELA SIMONE ALVES DE SOUZA GABRIELA SIMONE ALVES DE SOUZA 221.***.***-01 DEFERIDO

 

GABRIEL AUGUSTO PONTES DE SALES GABRIEL AUGUSTO PONTES DE SALES 162.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL BARBOSA FERREIRA GABRIEL BARBOSA FERREIRA 077.***.***-05 DEFERIDO

 

GABRIEL BARBOZA NUNES GABRIEL BARBOZA NUNES 174.***.***-70 DEFERIDO

 

GABRIEL BRANDÃO SIQUEIRA GABRIEL BRANDAO SIQUEIRA 153.***.***-80 DEFERIDO

 

GABRIEL CARAMURÚ BRAZ GABRIEL CARAMURU BRAZ 213.***.***-16 DEFERIDO

 

GABRIEL CERQUEIRA DE SOUZA CAMARA GABRIEL CERQUEIRA DE SOUZA CAMARA 153.***.***-41 DEFERIDO

 

GABRIEL DA SILVA LIMA GABRIEL DA SILVA LIMA 213.***.***-17 DEFERIDO

 

GABRIEL DE SOUZA SANTOS GABRIEL DE SOUZA SANTOS 207.***.***-29 DEFERIDO

 

GABRIEL DOS SANTOS BANDEIRA GABRIEL DOS SANTOS BANDEIRA 057.***.***-69 DEFERIDO

 

GABRIELE CONCEIÇÃO DE BARROS GABRIELE CONCEICAO DE BARROS 217.***.***-03 DEFERIDO

 

GABRIELE RIBEIRO PEREIRA GABRIELE RIBEIRO PEREIRA 230.***.***-04 DEFERIDO

 

GABRIEL FELIPPE DE ARAUJO LIMA GABRIEL FELIPPE DE ARAUJO LIMA 163.***.***-96 DEFERIDO

 

GABRIEL FERREIRA DE SOUSA GABRIEL FERREIRA DE SOUSA 201.***.***-74 DEFERIDO

 

GABRIEL FERREIRA LIMA GABRIEL FERREIRA LIMA 161.***.***-05 DEFERIDO

 

GABRIEL GOMES DA SILVA GABRIEL GOMES DA SILVA 168.***.***-01 DEFERIDO

 

GABRIEL GONCALVES BRITO GABRIEL GONCALVES BRITO 185.***.***-27 DEFERIDO

 

GABRIEL GONÇALVES OLIVEIRA GABRIEL GONCALVES OLIVEIRA 199.***.***-51 DEFERIDO

 

GABRIELLA ANDRADE FREITAS GABRIELLA ANDRADE FREITAS 231.***.***-59 DEFERIDO

 

GABRIELLA DO NASCIMENTO DIAS GABRIELLA DO NASCIMENTO DIAS 156.***.***-88 DEFERIDO

 

GABRIELLA MARTINS SILVA GABRIELLA MARTINS SILVA 206.***.***-65 DEFERIDO

 

GABRIELLA PEREIRA ROSAURO DE ALMEIDA GABRIELLA PEREIRA ROSAURO DE ALMEIDA 116.***.***-85 DEFERIDO

 

GABRIELLE DA SILVA GUIMARAES GABRIELLE DA SILVA GUIMARAES 010.***.***-55 DEFERIDO

 

GABRIELLE VITÓRIA GABRIELLE VITORIA 155.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELLY TORRES DA SILVA GABRIELLY TORRES DA SILVA 154.***.***-71 DEFERIDO

 

GABRIEL MARCOS DA SILVA NEVES GABRIEL MARCOS DA SILVA NEVES 152.***.***-94 DEFERIDO
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GABRIEL OLIVEIRA DE BARROS GABRIEL OLIVEIRA DE BARROS 189.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL SANTOS DO NASCIMENTO GABRIEL SANTOS DO NASCIMENTO 167.***.***-12 DEFERIDO

 

GABRIEL SOARES PERAZZIO DA SILVA GABRIEL SOARES PERAZZIO DA SILVA 153.***.***-55 DEFERIDO

 

GABRIEL VICTOR DA SILVA DUARTE PEREIRA GABRIEL VICTOR DA SILVA DUARTE PEREIRA 164.***.***-58 DEFERIDO

 

GABRIEL ZYSKO SOTERO GABRIEL ZYSKO SOTERO 159.***.***-50 DEFERIDO

 

GABRYELLE CAVALCANTE HERCULANO GABRYELLE CAVALCANTE HERCULANO 204.***.***-85 DEFERIDO

 

GEOAVANE MENEZES BARBOSA GEOAVANE MENEZES BARBOSA 179.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GEÓRGIA LUIZA ARAÚJO EVANGELISTA GEORGIA LUIZA ARAUJO EVANGELISTA 216.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GEOVANA DO NASCIMENTO RODRIGUES GEOVANA DO NASCIMENTO RODRIGUES 181.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GEOVANA DUTRA DE FREITAS E SILVA SALES GEOVANA DUTRA DE FREITAS E SILVA SALES 153.***.***-80 DEFERIDO

 

GEOVANA VALE DE SOUZA GEOVANA VALE DE SOUZA 190.***.***-78 DEFERIDO

 

GEOVANNA CARVALHO FARIAS MIRANDA GEOVANNA CARVALHO FARIAS MIRANDA 182.***.***-52 DEFERIDO

 

GEOVANNA CRISTINA ROCHA VIEIRA GEOVANNA CRISTINA ROCHA VIEIRA 181.***.***-31 DEFERIDO

 

GEOVANY GABRIEL LOPES DA SILVA GEOVANY GABRIEL LOPES DA SILVA 230.***.***-01 DEFERIDO

 

GIANCARLO PALMEIRA FERREIRA COELHO GIANCARLO PALMEIRA FERREIRA COELHO 151.***.***-42 DEFERIDO

 

GIOVANA AMARAL TOMAZ DE AQUINO GIOVANA AMARAL TOMAZ DE AQUINO 152.***.***-08 DEFERIDO

 

GIOVANA ROBERTO DOS SANTOS GIOVANA ROBERTO DOS SANTOS 183.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIOVANA VIEIRA DE ANDRADE GIOVANA VIEIRA DE ANDRADE 192.***.***-00 DEFERIDO

 

GIOVANNA BARBOSA BARRETO PINTO GIOVANNA BARBOSA BARRETO PINTO 153.***.***-30 DEFERIDO

 

GIOVANNA DA SILVA SALDANHA GIOVANNA DA SILVA SALDANHA 180.***.***-76 DEFERIDO

 

GIOVANNA DE FRANÇA CORRÊA BALDNER GIOVANNA DE FRANCA CORREA BALDNER 229.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIOVANNA FERREIRA DE SOUZA GIOVANNA FERREIRA DE SOUZA 161.***.***-18 DEFERIDO
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GIOVANNA LINHARES MENEZES GIOVANNA LINHARES MENEZES 168.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIOVANNA LIZ FONSECA BASTOS GIOVANNA LIZ FONSECA BASTOS 064.***.***-92 DEFERIDO

Documentação atualizada

GIOVANNA PEREIRA JULLIANELE GIOVANNA PEREIRA JULLIANELE 224.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIOVANNA VALENTE PETRAGLIA GIOVANNA VALENTE PETRAGLIA 183.***.***-96 DEFERIDO

 

GISELE MARIANA SOUZA NASCIMENTO GISELE MARIANA SOUZA NASCIMENTO 201.***.***-60 DEFERIDO

 

GISELLI GOMES FREIRE GISELLI GOMES FREIRE 215.***.***-08 DEFERIDO

 

GIULIA CAMPOS NAHOUM GIULIA CAMPOS NAHOUM 222.***.***-50 DEFERIDO

 

GIULIA OLIVEIRA PARREIRA GIULIA OLIVEIRA PARREIRA 224.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIULIA OLIVEIRA SILVA GIULIA OLIVEIRA SILVA 209.***.***-97 DEFERIDO

 

GIULIA SILVESTE DIAS DA SILVA GIULIA SILVESTE DIAS DA SILVA 159.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GIULLIA DA SILVA GUIMARÃES GIULLIA DA SILVA GUIMARAES 167.***.***-40 DEFERIDO

 

GLENDHA MUNIQUE RABELLO VIEIRA GLENDHA MUNIQUE RABELLO VIEIRA 210.***.***-37 DEFERIDO

 

GLORIA ALMEIDA DA CUNHA GLORIA ALMEIDA DA CUNHA 200.***.***-26 DEFERIDO

 

GRAZIELE PEREIRA SILVA GRAZIELE PEREIRA SILVA 204.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GRAZIELLY SOUZA DA COSTA GRAZIELLY SOUZA DA COSTA 181.***.***-64 DEFERIDO

 

GUILHERME ALMEIDA DE ARAÚJO GUILHERME ALMEIDA DE ARAUJO 186.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUILHERME BERNARDO PEREIRA GUILHERME BERNARDO PEREIRA 167.***.***-48 DEFERIDO

 

GUILHERME CARDOSO DE ASSIS GUILHERME CARDOSO DE ASSIS 165.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUILHERME DA SILVA COSTA GUILHERME DA SILVA COSTA 162.***.***-97 DEFERIDO

 

GUILHERME DE MORAES TOLEZANO GODOY GUILHERME DE MORAES TOLEZANO GODOY 203.***.***-03 DEFERIDO
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GUILHERME DE SOUZA GONÇALVES GUILHERME DE SOUZA GONCALVES 157.***.***-42 DEFERIDO

 

GUILHERME DOS SANTOS ALVES GUILHERME DOS SANTOS ALVES 157.***.***-37 DEFERIDO

 

GUILHERME LANGKAMMER DOS SANTOS GUILHERME LANGKAMMER DOS SANTOS 168.***.***-92 DEFERIDO

 

GUILHERME LUCAS SOUZA SILVA GUILHERME LUCAS SOUZA SILVA 167.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

GUILHERME MIRANDA DOS SANTOS GUILHERME MIRANDA DOS SANTOS 149.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GUILHERME OLIVEIRA DOS SANTOS GUILHERME OLIVEIRA DOS SANTOS 190.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

GUILHERME ORNELLA DE BARROS GUILHERME ORNELLA DE BARROS 159.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GUILHERME PEREIRA SILVA GUILHERME PEREIRA SILVA 014.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUILHERME POSSIDONIO PINHO GUILHERME POSSIDONIO PINHO 231.***.***-07 DEFERIDO

 

GUILHERME SANTANA DE CASTRO GUILHERME SANTANA DE CASTRO 127.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUILHERME SOUSA CASTELO GUILHERME SOUSA CASTELO 146.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO BARBOSA CAVALCANTE GUSTAVO BARBOSA CAVALCANTE 148.***.***-23 DEFERIDO

 

GUSTAVO CARDOSO GERMANO GUSTAVO CARDOSO GERMANO 154.***.***-19 DEFERIDO

 

GUSTAVO DA SILVA LERIPIO GUSTAVO DA SILVA LERIPIO 170.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO GOMES SANTIAGO GUSTAVO GOMES SANTIAGO 023.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO GONCALVES TEIXEIRA GUSTAVO GONCALVES TEIXEIRA 168.***.***-09 DEFERIDO

 

GUSTAVO GUARACIABA DE CARVALHO GUSTAVO GUARACIABA DE CARVALHO 219.***.***-83 DEFERIDO

 

GUSTAVO HENRIQUE MANSO DO NASCIMENTO GUSTAVO HENRIQUE MANSO DO NASCIMENTO 173.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO JESUS DE SALES GUSTAVO JESUS DE SALES 220.***.***-47 DEFERIDO
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GUSTAVO MARTINS COSTA LINHARES GUSTAVO MARTINS COSTA LINHARES 213.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GUSTAVO RODRIGUES GOMES DE SOUZA GUSTAVO RODRIGUES GOMES DE SOUZA 210.***.***-47 DEFERIDO

 

HANNA BEATRIZ COSTA DE VASCONCELLOS HANNA BEATRIZ COSTA DE VASCONCELLOS 153.***.***-21 DEFERIDO

 

HANNA CRISTINA SIMOES GARCIA GOMES HANNA CRISTINA SIMOES GARCIA GOMES 183.***.***-62 DEFERIDO

 

HANNA DRIELLY DIAS HANNA DRIELLY DIAS 227.***.***-80 DEFERIDO

 

HELENA NASCIMENTO REIS HELENA NASCIMENTO REIS 212.***.***-43 DEFERIDO

 

HELOA MOREIRA NOGUEIRA HELOA MOREIRA NOGUEIRA 213.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HELOÍSA NOGUEIRA PAIXÃO HELOISA NOGUEIRA PAIXAO 217.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

HENRRY OLIVEIRA XAVIER DE LIMA HENRRY OLIVEIRA XAVIER DE LIMA 214.***.***-73 DEFERIDO

 

HENRY MILIOLI ASSUNÇÃO HENRY MILIOLI ASSUNCAO 149.***.***-62 DEFERIDO

 

HEROS ALVES RODRIGUES JACOB HEROS ALVES RODRIGUES JACOB 158.***.***-80 DEFERIDO

 

HEVELLYN TAVARES DE LIMA HEVELLYN TAVARES DE LIMA 196.***.***-58 DEFERIDO

 

HILLARY APARECIDA PEREIRA DA SILVA RIVAIL HILLARY APARECIDA PEREIRA DA SILVA RIVAIL 194.***.***-71 DEFERIDO

 

HIURY DE ABREU HILÁRIO DE SOUZA HIURY DE ABREU HILARIO DE SOUZA 179.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

IANE DA SILVA CORRÊA IANE DA SILVA CORREA 067.***.***-22 DEFERIDO

 

INGRIDY CARNEIRO GOMES DA SILVA INGRIDY CARNEIRO GOMES DA SILVA 066.***.***-54 DEFERIDO

 

ÍRIS DA SILVA ROBERTO IRIS DA SILVA ROBERTO 189.***.***-20 DEFERIDO

 

IRIS SANTOS DE SOUZA IRIS SANTOS DE SOUZA 190.***.***-32 DEFERIDO

 

ISAAC CARLOS ALBERTO FERREIRA ISAAC CARLOS ALBERTO FERREIRA 146.***.***-44 DEFERIDO

 

ISAAC PINHEIRO COSTA GOMES ISAAC PINHEIRO COSTA GOMES 151.***.***-17 DEFERIDO

 

ISABELA BEATRIZ ROCHA DE SOUZA ISABELA BEATRIZ ROCHA DE SOUZA 154.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ISABELA CRISTINA DA COSTA TELES ISABELA CRISTINA DA COSTA TELES 220.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELA DALVI NOGUTI LASMAR DUARTE ISABELA DALVI NOGUTI LASMAR DUARTE 159.***.***-27 DEFERIDO

 

ISABELA MATOS VIDAL ISABELA MATOS VIDAL 021.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELA MORAIS DE OLIVEIRA ISABELA MORAIS DE OLIVEIRA 208.***.***-30 DEFERIDO
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ISABELA VITÓRIA VIEIRA BEZERRA VALLE ISABELA VITORIA VIEIRA BEZERRA VALLE 152.***.***-95 DEFERIDO

 

ISABEL DA SILVA GOMES ISABEL DA SILVA GOMES 192.***.***-79 DEFERIDO

 

ISABELE OLIVEIRA DO AMARAL ISABELE OLIVEIRA DO AMARAL 150.***.***-18 DEFERIDO

 

ISABEL FERREIRA AUGUSTO DA SILVA ISABEL FERREIRA AUGUSTO DA SILVA 204.***.***-10 DEFERIDO

 

ISABELLA ALMEIDA DA SILVA ISABELLA ALMEIDA DA SILVA 148.***.***-05 DEFERIDO

 

ISABELLA DA SILVA ISABELLA DA SILVA 180.***.***-40 DEFERIDO

 

ISABELLA DA SILVA RAGAZZI ISABELLA DA SILVA RAGAZZI 176.***.***-24 DEFERIDO

 

ISABELLA DOS SANTOS BARBOSA ISABELLA DOS SANTOS BARBOSA 152.***.***-04 DEFERIDO

 

ISABELLA GARCIA MOREIRA ISABELLA GARCIA MOREIRA 149.***.***-65 DEFERIDO

 

ISABELLA GOULART SAMPAIO ISABELLA GOULART SAMPAIO 152.***.***-74 DEFERIDO

 

ISABELLA MARTINS COELHO ISABELLA MARTINS COELHO 155.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLA MIRANDA REBELO ISABELLA MIRANDA REBELO 159.***.***-99 DEFERIDO

 

ISABELLA OLIVEIRA PASCOAL ISABELLA OLIVEIRA PASCOAL 197.***.***-61 DEFERIDO

 

ISABELLA PAES SAMPAIO DA SILVA ISABELLA PAES SAMPAIO DA SILVA 153.***.***-57 DEFERIDO

 

ISABELLA PEREIRA FERRAZ ISABELLA PEREIRA FERRAZ 212.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLA PEREIRA RODRIGUES ISABELLA PEREIRA RODRIGUES 195.***.***-54 DEFERIDO

Documentação atualizada

ISABELLA SIQUEIRA MARTINS ISABELLA SIQUEIRA MARTINS 193.***.***-37 DEFERIDO

 

ISABELLE SILVA DA CRUZ ISABELLE SILVA DA CRUZ 231.***.***-35 DEFERIDO

 

ISABELLE SOARES MARTINS ISABELLE SOARES MARTINS 158.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLY CRISTINI NASCIMENTO DOS SANTOS ISABELLY CRISTINI NASCIMENTO DOS SANTOS 213.***.***-45 DEFERIDO

 

ISABELLY LIMA MEDEIROS FERNANDES ISABELLY LIMA MEDEIROS FERNANDES 211.***.***-54 DEFERIDO

 

ISABELLY MARIANO DOS SANTOS ISABELLY MARIANO DOS SANTOS 152.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ISABELLY SILVA CORREIA ISABELLY SILVA CORREIA 204.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLY VITORIA ROSA PIRES ISABELLY VITORIA ROSA PIRES 221.***.***-84 DEFERIDO

 

ISADORA FERRIS DAMASCENO ISADORA FERRIS DAMASCENO 180.***.***-31 DEFERIDO
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ISADORA SOARES ISADORA SOARES 209.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISAQUE DA SILVA DE ABREU ISAQUE DA SILVA DE ABREU 185.***.***-03 DEFERIDO

 

ISAQUE KRAUSS DE OLIVEIRA SANTOS ISAQUE KRAUSS DE OLIVEIRA SANTOS 153.***.***-36 DEFERIDO

 

ISRAELY MARIA SOUTO DA SILVA DO NASCIMENTO ISRAELY MARIA SOUTO DA SILVA DO NASCIMENTO 162.***.***-07 DEFERIDO

 

IZABELE FRAGOSO IZABELE FRAGOSO 183.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JACKELINE NEVES TANCREDO JACKELINE NEVES TANCREDO 209.***.***-54 DEFERIDO

 

JADE DE LIMA MELO SILVEIRA JADE DE LIMA MELO SILVEIRA 153.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JEAN GABRIEL OLIVEIRA TOLEDO JEAN GABRIEL OLIVEIRA TOLEDO 207.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JEAN GUIMARÃES DOS SANTOS JEAN GUIMARAES DOS SANTOS 182.***.***-39 DEFERIDO

 

JENYFER DA COSTA MARINHO JENYFER DA COSTA MARINHO 201.***.***-36 DEFERIDO

 

JEOVANNA ROCHA DE OLIVEIRA JUSTINO DA SILVA JEOVANNA ROCHA DE OLIVEIRA JUSTINO DA SILVA 008.***.***-43 DEFERIDO

 

JESSICA PEREIRA PINTO JESSICA PEREIRA PINTO 208.***.***-79 DEFERIDO

 

JHULY ZAINOTTI MONTEIRO JHULY ZAINOTTI MONTEIRO 153.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOANNA MORAES BERNARDO CORREA JOANNA MORAES BERNARDO CORREA 151.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOANNA ROSA NASCIMENTO DEODATO JOANNA ROSA NASCIMENTO DEODATO 170.***.***-03 DEFERIDO

 

JOÃO BAPTISTA CARDOSO DE OLIVEIRA JOAO BAPTISTA CARDOSO DE OLIVEIRA 188.***.***-25 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL DA SILVA DE SOUZA JOAO GABRIEL DA SILVA DE SOUZA 179.***.***-57 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS JOAO GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 178.***.***-30 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL SANTOS DA SILVA JOAO GABRIEL SANTOS DA SILVA 155.***.***-02 DEFERIDO

 

JOAO GABRIEL SIGMARINGA CONSTÂNCIO JOAO GABRIEL SIGMARINGA CONSTANCIO 211.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JOÃO GUILHERME ALVES SILVA JOAO GUILHERME ALVES SILVA 166.***.***-31 DEFERIDO

 

JOÃO JOÃO LUCAS OLIVEIRA PACHECO DOS SANTOS JOAO JOAO LUCAS OLIVEIRA PACHECO DOS SANTO 149.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO LUCAS GODINHO DA CUNHA JOAO LUCAS GODINHO DA CUNHA 156.***.***-76 DEFERIDO

 

JOAO MARCOS ARAUJO MIRA JOAO MARCOS ARAUJO MIRA 162.***.***-40 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL CORRÊA DE MIRANDA JOAO MIGUEL CORREA DE MIRANDA 151.***.***-07 DEFERIDO
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JOÃO MIGUEL GOMES ZALUSKI JOAO MIGUEL GOMES ZALUSKI 201.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PAULO VITORINO FROES JOAO PAULO VITORINO FROES 172.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO CHAVES DE PAULO JOAO PEDRO CHAVES DE PAULO 183.***.***-42 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO DE LEMOS ROSÁRIO IZIDORO JOAO PEDRO DE LEMOS ROSARIO IZIDORO 212.***.***-30 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO FARIAS DE BRITO JOAO PEDRO FARIAS DE BRITO 226.***.***-78 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO FERREIRA PASSOS JOAO PEDRO FERREIRA PASSOS 150.***.***-07 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO OLIVEIRA DE SOUSA JOAO PEDRO OLIVEIRA DE SOUSA 155.***.***-20 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO PINHO CARVALHO JOAO PEDRO PINHO CARVALHO 187.***.***-90 DEFERIDO

 

JOÃO SAMUEL PEREIRA DE JESUS JOAO SAMUEL PEREIRA DE JESUS 150.***.***-22 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR BARROS VITAL BARBOSA JOAO VICTOR BARROS VITAL BARBOSA 219.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOAO VICTOR CORREA DA SILVA JOAO VICTOR CORREA DA SILVA 220.***.***-13 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR DANTAS DA SILVA JOAO VICTOR DANTAS DA SILVA 149.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO VICTOR DA ROCHA CORREA JOAO VICTOR DA ROCHA CORREA 100.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO VICTOR DE CASTRO MENEZES JOAO VICTOR DE CASTRO MENEZES 210.***.***-65 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR DE SOUZA ARAUJO JOAO VICTOR DE SOUZA ARAUJO 189.***.***-08 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR MARTINS JOAO VICTOR MARTINS 191.***.***-89 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR MELO DE SOUZA JOAO VICTOR MELO DE SOUZA 162.***.***-01 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA JOAO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA 156.***.***-21 DEFERIDO

 

JOÃO VITOR JATARAIBA DA SILVA JOAO VITOR JATARAIBA DA SILVA 227.***.***-08 DEFERIDO

 

JOÃO VITOR MENDONÇA DA SILVA JOAO VITOR MENDONCA DA SILVA 183.***.***-46 DEFERIDO

 

JOAQUIM CATUNA JOAQUIM CATUNA 179.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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JOAQUIM GONZALEZ EVANGELISTA JOAQUIM GONZALEZ EVANGELISTA 155.***.***-80 DEFERIDO

 

JONATHAN JARBAS FAUSTINO VICTORINO DA COSTA JONATHAN JARBAS FAUSTINO VICTORINO DA COST 066.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JONATHAN VILERNEI OLIVEIRA COSTA DE DEUS JONATHAN VILERNEI OLIVEIRA COSTA DE DEUS 150.***.***-58 DEFERIDO

 

JORGE KAUAN DE SOUSA SILVA JORGE KAUAN DE SOUSA SILVA 169.***.***-22 DEFERIDO

 

JORGE LUIS JORGE LUIS 186.***.***-20 DEFERIDO

Documentação atualizada

JORGE OTAVIO MARTIN SILVA JORGE OTAVIO MARTIN SILVA 174.***.***-40 DEFERIDO

 

JOSÉ AUGUSTO FREIRE DE MELO JOSE AUGUSTO FREIRE DE MELO 149.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOSÉ VICTOR SILVA MARCONDES DA COSTA JOSE VICTOR SILVA MARCONDES DA COSTA 177.***.***-50 DEFERIDO

 

JOSIANE DA SILVA ALVES JOSIANE DA SILVA ALVES 158.***.***-00 DEFERIDO

 

JOYCE CRISTINA DE JESUS DA ROCHA JOYCE CRISTINA DE JESUS DA ROCHA 180.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOYCE KELY LIMA DA SILVA JOYCE KELY LIMA DA SILVA 163.***.***-26 DEFERIDO

 

JOYCE LOPES CAMELO JOYCE LOPES CAMELO 180.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOYCE SUIANE SANTANA DA PAIXAO JOYCE SUIANE SANTANA DA PAIXAO 177.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JUAN FARACHE DE ABREU JUAN FARACHE DE ABREU 174.***.***-40 DEFERIDO

 

JUAN FERNANDO DOS SANTOS JUAN FERNANDO DOS SANTOS 229.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JUAN PABLO DE OLIVEIRA MARTINS JUAN PABLO DE OLIVEIRA MARTINS 153.***.***-19 DEFERIDO

 

JULIA BARROS CARVALHO JULIA BARROS CARVALHO 149.***.***-92 DEFERIDO

 

JULIA BASTO DO NASCIMENTO ALVES JULIA BASTO DO NASCIMENTO ALVES 157.***.***-06 DEFERIDO

 

JULIA BEATRIZ BARBOSA DOS SANTOS JULIA BEATRIZ BARBOSA DOS SANTOS 228.***.***-14 DEFERIDO

 

JÚLIA BRAZ GOMES JULIA BRAZ GOMES 227.***.***-60 DEFERIDO

 

JÚLIA COUTO CARDOZO JULIA COUTO CARDOZO 169.***.***-46 DEFERIDO

 

JÚLIA DA SILVA GOMES DA SILVA JULIA DA SILVA GOMES DA SILVA 215.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JULIA DA SILVA PEDROSA JULIA DA SILVA PEDROSA 159.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JULIA DE OLIVEIRA SILVA DE PAULA JULIA DE OLIVEIRA SILVA DE PAULA 174.***.***-65 DEFERIDO

 

JULIA FERNANDES MARÇAL JULIA FERNANDES MARCAL 178.***.***-06 DEFERIDO

 

JULIA GILVAIZ DE FREITAS JULIA GILVAIZ DE FREITAS 208.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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JÚLIA JACAUNA MONTEIRO JULIA JACAUNA MONTEIRO 223.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIA MIRANDA FIORE JULIA MIRANDA FIORE 157.***.***-12 DEFERIDO

 

JÚLIA MONTEIRO DA SILVA JULIA MONTEIRO DA SILVA 213.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIANA COSTA SILVA JULIANA COSTA SILVA 160.***.***-22 DEFERIDO

 

JULIANA DA COSTA ROCHA JULIANA DA COSTA ROCHA 227.***.***-00 DEFERIDO

 

JULIANA DA COSTA SANTANA JULIANA DA COSTA SANTANA 204.***.***-94 DEFERIDO

 

JULIANA KALK SOARES JULIANA KALK SOARES 167.***.***-80 DEFERIDO

 

JULIANA PINTO DE ARAUJO JULIANA PINTO DE ARAUJO 157.***.***-28 DEFERIDO

 

JULIANE DANTAS MATOS JULIANE DANTAS MATOS 217.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIA OLIVEIRA RODRIGUES JULIA OLIVEIRA RODRIGUES 198.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIA PEREIRA GONÇALVES JULIA PEREIRA GONCALVES 202.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIA VITÓRIA FIDELIS DA SILVA DOS SANTOS JULIA VITORIA FIDELIS DA SILVA DOS SANTOS 213.***.***-85 DEFERIDO

 

JÚLIA WALFRIDES DOS SANTOS JULIA WALFRIDES DOS SANTOS 219.***.***-50 DEFERIDO

 

JULIA WENDY LIMA MARTINS JULIA WENDY LIMA MARTINS 199.***.***-48 DEFERIDO

 

JULIO CESAR GONÇALVES MELLO JULIO CESAR GONCALVES MELLO 191.***.***-70 DEFERIDO

 

JULIO CESAR SILVA FERREIRA JULIO CESAR SILVA FERREIRA 023.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIO DANYEL GONÇALVES RUFINO JULIO DANYEL GONCALVES RUFINO 206.***.***-42 DEFERIDO

 

JÚLLIA DA ACONCEIÇÃO DA SILVA JULLIA DA ACONCEICAO DA SILVA 153.***.***-01 DEFERIDO
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JULLIA JAMILLY RODRIGUES SOARES JULLIA JAMILLY RODRIGUES SOARES 215.***.***-05 DEFERIDO

 

JULLIA MARTINS SILVA DE PAULA JULLIA MARTINS SILVA DE PAULA 188.***.***-05 DEFERIDO

 

JULLIA PINHEIRO SOARES DE ANDRADE JULLIA PINHEIRO SOARES DE ANDRADE 167.***.***-69 DEFERIDO

 

JULLY FERNANDA PAULINO JULLY FERNANDA PAULINO 228.***.***-93 DEFERIDO

 

JULYA ALVES DE CARVALHO JULYA ALVES DE CARVALHO 179.***.***-50 DEFERIDO

 

KAILANNY ALVES PLACIDO DA CONCEIÇÃO KAILANNY ALVES PLACIDO DA CONCEICAO 150.***.***-97 DEFERIDO

 

KAILLANY CRISTINA LAURENTINO DE OLIVEIRA KAILLANY CRISTINA LAURENTINO DE OLIVEIRA 157.***.***-80 DEFERIDO

 

KAIO CÉSAR CAVALCANTI DO CARMO KAIO CESAR CAVALCANTI DO CARMO 232.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAIO DA SILVA PINHEIRO KAIO DA SILVA PINHEIRO 190.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

KAIQUE DA CRUZ FELICIANO KAIQUE DA CRUZ FELICIANO 173.***.***-96 DEFERIDO

 

KAIQUI DOS SANTOS SILVA KAIQUI DOS SANTOS SILVA 200.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAMILLY VIEIRA KAMILLY VIEIRA 181.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAMYLLE HELENA CARMO DOS SANTOS CABRAL KAMYLLE HELENA CARMO DOS SANTOS CABRAL 194.***.***-74 DEFERIDO

 

KAMYLLE KAROLYNE DE LIMA DE SOUZA KAMYLLE KAROLYNE DE LIMA DE SOUZA 065.***.***-40 DEFERIDO

 

KARINA DOS SANTOS SOUZA KARINA DOS SANTOS SOUZA 229.***.***-11 DEFERIDO

 

KARINA RUPIARA DA SILVA TEIXEIRA KARINA RUPIARA DA SILVA TEIXEIRA 186.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KARINE RODRIGUES DE SOUZA KARINE RODRIGUES DE SOUZA 152.***.***-52 DEFERIDO

 

KAROLINE DA MOTTA CORREA KAROLINE DA MOTTA CORREA 212.***.***-52 DEFERIDO

 

KAROLINE SOARES DE SOUZA KAROLINE SOARES DE SOUZA 023.***.***-51 DEFERIDO

 

KARYNNA VICTORIA DOS SANTOS FERNANDES KARYNNA VICTORIA DOS SANTOS FERNANDES 199.***.***-79 DEFERIDO

 

KATHELLYN KAUANE FERREIRA DE SOUZA KATHELLYN KAUANE FERREIRA DE SOUZA 213.***.***-78 DEFERIDO

 

KATHLENN DE SOUSA GOMES BASTOS KATHLENN DE SOUSA GOMES BASTOS 159.***.***-33 DEFERIDO

 

KATLEN CAETANO FAGUNDES KATLEN CAETANO FAGUNDES 186.***.***-98 DEFERIDO

 

KAUA ALVES DA SILVA KAUA ALVES DA SILVA 065.***.***-02 DEFERIDO

 

KAÚAN FIGUEIREDO DE OLIVEIRA KAUAN FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 187.***.***-94 DEFERIDO
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KAUÃ RIBEIRO DE CARAVALHO KAUA RIBEIRO DE CARAVALHO 206.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAUE FERNANDES DA SILVA SILVERIO KAUE FERNANDES DA SILVA SILVERIO 154.***.***-03 DEFERIDO

 

KAYKE FERNANDES DA SILVA KAYKE FERNANDES DA SILVA 182.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAYKE GOMES DOS SANTOS KAYKE GOMES DOS SANTOS 208.***.***-80 DEFERIDO

 

KAYKY ALVES CONCEIÇÃO KAYKY ALVES CONCEICAO 065.***.***-67 DEFERIDO

 

KAYLLAINE ALVES COSTA DO ROSARIO KAYLLAINE ALVES COSTA DO ROSARIO 167.***.***-59 DEFERIDO

 

KAYNÃ COSTA DA SILVA KAYNA COSTA DA SILVA 154.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAYQUE MORENO JESUS LIMA KAYQUE MORENO JESUS LIMA 157.***.***-46 DEFERIDO

 

KEILLA CRISTINE DE SOUZA COSTA KEILLA CRISTINE DE SOUZA COSTA 064.***.***-11 DEFERIDO

 

KEIRRISON CRUZ GONÇALVES DAMIÃO KEIRRISON CRUZ GONCALVES DAMIAO 185.***.***-37 DEFERIDO

 

KEMILLY CRISTINI PEREIRA ANTUNES KEMILLY CRISTINI PEREIRA ANTUNES 202.***.***-93 DEFERIDO

 

KEROLAYNNE FIGUEIRA TAVARES KEROLAYNNE FIGUEIRA TAVARES 193.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KETLLEN VITÓRIA ALVES DE OLIVEIRA KETLLEN VITORIA ALVES DE OLIVEIRA 177.***.***-24 DEFERIDO

 

KEVIN DE FREITAS SIQUEIRA DA SILVA KEVIN DE FREITAS SIQUEIRA DA SILVA 211.***.***-25 DEFERIDO

 

KEVIN SANTOS RIBEIRO KEVIN SANTOS RIBEIRO 154.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KILLIAN PEREIRA DA SILVA KILLIAN PEREIRA DA SILVA 190.***.***-98 DEFERIDO

 

KISSYLA SANTOS KISSYLA SANTOS 188.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KYARA KAROLINA GONÇALVES APOLINARIO KYARA KAROLINA GONCALVES APOLINARIO 147.***.***-79 DEFERIDO

 

LAILA KAMILLY VENTURA RIBEIRO LAILA KAMILLY VENTURA RIBEIRO 228.***.***-66 DEFERIDO

 

LAÍS DOS REIS CIRILO LAIS DOS REIS CIRILO 170.***.***-92 DEFERIDO
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LAIS LUCENA DE CALDAS LAIS LUCENA DE CALDAS 161.***.***-50 DEFERIDO

 

LAIS SILVA MAYER LAIS SILVA MAYER 216.***.***-24 DEFERIDO

 

LAIS VICTORIA FARIA LAIS VICTORIA FARIA 196.***.***-48 DEFERIDO

 

LARA ABRANTES LARA ABRANTES 154.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARA ALVES LARA ALVES 152.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARA CAMARA MATIAS MOURÃO LARA CAMARA MATIAS MOURAO 212.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARA CRISTINA PINHEIRO LIMA LARA CRISTINA PINHEIRO LIMA 150.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARA DA COSTA CARDOSO LARA DA COSTA CARDOSO 188.***.***-30 DEFERIDO

 

LARA DE ANDRADE SILVA DE FARIAS LARA DE ANDRADE SILVA DE FARIAS 168.***.***-73 DEFERIDO

 

LARA LAUANY DE SOUZA TARGINO LARA LAUANY DE SOUZA TARGINO 216.***.***-99 DEFERIDO

 

LARA MACIEL CHRISTIANSEN LARA MACIEL CHRISTIANSEN 151.***.***-31 DEFERIDO

 

LARA OLIVEIRA PAIVA DIAS LARA OLIVEIRA PAIVA DIAS 151.***.***-09 DEFERIDO

 

LARA SANTOS MARTINS LARA SANTOS MARTINS 180.***.***-16 DEFERIDO

 

LARA SOUSA DA SILVA LARA SOUSA DA SILVA 223.***.***-71 DEFERIDO

 

LARISSA ALBUQUERQUE SILVA LARISSA ALBUQUERQUE SILVA 190.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LARISSA CHAVES CAMPOS LARISSA CHAVES CAMPOS 196.***.***-02 DEFERIDO

 

LARISSA COSTA GOMES LARISSA COSTA GOMES 210.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LARISSA DOS SANTOS AZEVEDO LARISSA DOS SANTOS AZEVEDO 156.***.***-37 DEFERIDO

 

LARISSA LIMA DO NASCIMENTO LARISSA LIMA DO NASCIMENTO 182.***.***-74 DEFERIDO

 

LARISSA NASCIMENTO DA SILVA LARISSA NASCIMENTO DA SILVA 165.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARISSA PEREIRA BRASIL LARISSA PEREIRA BRASIL 220.***.***-00 DEFERIDO

 

LARISSA SAMPAIO MARQUES LARISSA SAMPAIO MARQUES 154.***.***-00 DEFERIDO
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LARYSSA GARCIA RODRIGUES DA SILVA LARYSSA GARCIA RODRIGUES DA SILVA 207.***.***-29 DEFERIDO

 

LAURA DE OLIVEIRA FERREIRA LAURA DE OLIVEIRA FERREIRA 149.***.***-08 DEFERIDO

 

LAURA MATTES RODRIGUES LAURA MATTES RODRIGUES 204.***.***-28 DEFERIDO

 

LAURA SANTANA MARTINS DE PAIVA LAURA SANTANA MARTINS DE PAIVA 175.***.***-35 DEFERIDO

 

LAURA TENTEMPO GALINI LAURA TENTEMPO GALINI 155.***.***-00 DEFERIDO

 

LAURA VIANA FAGUNDES LAURA VIANA FAGUNDES 161.***.***-70 DEFERIDO

 

LAVÍNIA DOS SANTOS BRITTO LAVINIA DOS SANTOS BRITTO 206.***.***-89 DEFERIDO

 

LAVÍNIA GARCIA NASCIMENTO LAVINIA GARCIA NASCIMENTO 154.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LAVÍNIA RIBEIRO GONÇALVES LAVINIA RIBEIRO GONCALVES 064.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAVÍNIA SOARES DA SILVA LAVINIA SOARES DA SILVA 176.***.***-84 DEFERIDO

 

LAVINYA ARAUJO MENDES LAVINYA ARAUJO MENDES 174.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAWINIA OLIVEIRA DE PAULA LAWINIA OLIVEIRA DE PAULA 225.***.***-41 DEFERIDO

 

LAYRA VITORIA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA LAYRA VITORIA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 157.***.***-59 DEFERIDO

 

LEANDRA VITORIA CARVALHAL DA SILVA LEANDRA VITORIA CARVALHAL DA SILVA 202.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LEANDRO DA SILVA RIBEIRO LEANDRO DA SILVA RIBEIRO 159.***.***-79 DEFERIDO

 

LEANDRO DE CASTRO MATTOS LEANDRO DE CASTRO MATTOS 197.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LEANDRO DE OLIVEIRA REZENDE JUNIOR LEANDRO DE OLIVEIRA REZENDE JUNIOR 181.***.***-35 DEFERIDO

 

LEANDRO MORAES FERREIRA LEANDRO MORAES FERREIRA 008.***.***-02 DEFERIDO

 

LEIDIANE CONCEICAO DOS SANTOS LEIDIANE CONCEICAO DOS SANTOS 066.***.***-95 DEFERIDO

 

LEONARDO CEZARIO DA SILVA JUNIOR LEONARDO CEZARIO DA SILVA JUNIOR 231.***.***-61 DEFERIDO

 

LEONARDO DAVI PEREIRA BARBOZA LEONARDO DAVI PEREIRA BARBOZA 153.***.***-75 DEFERIDO

 

LEONARDO SILVA ASSUMPCAO LEONARDO SILVA ASSUMPCAO 013.***.***-87 DEFERIDO

 

LEONARDO TADEU MARQUES LEIRÓS LEONARDO TADEU MARQUES LEIROS 216.***.***-43 DEFERIDO

 

LESSEDI SILVEIRA PEREIRA LESSEDI SILVEIRA PEREIRA 176.***.***-92 DEFERIDO

 

LETICIA CLARA VIDES ROSARIO SOUZA LETICIA CLARA VIDES ROSARIO SOUZA 151.***.***-11 DEFERIDO

 

LETÍCIA CLERC ATIE LETICIA CLERC ATIE 214.***.***-09 DEFERIDO

 

LETÍCIA DO AMARAL NASCIMENTO LETICIA DO AMARAL NASCIMENTO 220.***.***-54 DEFERIDO
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LETICIA GOMES CARVALHO LETICIA GOMES CARVALHO 174.***.***-57 DEFERIDO

 

LETICIA PINA DE OLIVEIRA LETICIA PINA DE OLIVEIRA 189.***.***-43 DEFERIDO

 

LETYCIA DE CASTRO ALCIDES LETYCIA DE CASTRO ALCIDES 180.***.***-50 DEFERIDO

 

LILIANE COUTINHO LEAL LILIANE COUTINHO LEAL 061.***.***-38 DEFERIDO

Documentação atualizada

LIRIS BRANDAO GUILHERME MARTINS LIRIS BRANDAO GUILHERME MARTINS 150.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LÍVIA DA COSTA SILVA LIVIA DA COSTA SILVA 180.***.***-06 DEFERIDO

 

LIVIA DA SILVA DE ANDRADE LIVIA DA SILVA DE ANDRADE 185.***.***-28 DEFERIDO

 

LIVIA DE LUNA GOMES LIVIA DE LUNA GOMES 152.***.***-05 DEFERIDO

 

LÍVIA DE OLIVEIRA FIKS LIVIA DE OLIVEIRA FIKS 172.***.***-80 DEFERIDO

 

LÍVIA MIRANDA ALMEIDA DA SILVA LIVIA MIRANDA ALMEIDA DA SILVA 194.***.***-57 DEFERIDO

 

LÍVIA SANTOS PEREIRA LIVIA SANTOS PEREIRA 164.***.***-58 DEFERIDO

 

LÍVIA SILVA XAVIER LIVIA SILVA XAVIER 172.***.***-05 DEFERIDO

 

LÍVIA VIANA ANDRADE SILVA LIVIA VIANA ANDRADE SILVA 065.***.***-03 DEFERIDO

 

LOHANA RICARDO DE MELO SILVA FERNANDES LOHANA RICARDO DE MELO SILVA FERNANDES 156.***.***-65 DEFERIDO

 

LOHAYNE DA SILVA CAMARGO LOHAYNE DA SILVA CAMARGO 208.***.***-12 DEFERIDO

 

LOHRANY GOMES DE LIMA LOHRANY GOMES DE LIMA 210.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORENA BITENCOURT DE LA PLAZE SÁ LORENA BITENCOURT DE LA PLAZE SA 112.***.***-83 DEFERIDO

 

LORENA TORRES DE SOUZA LORENA TORRES DE SOUZA 160.***.***-02 DEFERIDO

 

LORENA VIEIRA BRAGA LORENA VIEIRA BRAGA 211.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUANA BETIANE MATTOS FERREIRA BRÍVIO LUANA BETIANE MATTOS FERREIRA BRIVIO 189.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUANA CALVELLI SOARES LUANA CALVELLI SOARES 186.***.***-70 DEFERIDO

 

LUANA GONÇALVES DA SILVA LUANA GONCALVES DA SILVA 024.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUANA PEREIRA FREITAS LUANA PEREIRA FREITAS 179.***.***-80 DEFERIDO

 

LUAN DE CAMPOS RIBEIRO LUAN DE CAMPOS RIBEIRO 189.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUANE VITORIA PEREIRA SODRE LUANE VITORIA PEREIRA SODRE 213.***.***-66 DEFERIDO
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LUCAS CARVALHO CREMONA LUCAS CARVALHO CREMONA 157.***.***-01 DEFERIDO

 

LUCAS DE ARAUJO DOS SANTOS LUCAS DE ARAUJO DOS SANTOS 208.***.***-30 DEFERIDO

 

LUCAS DOS SANTOS MARQUES LUCAS DOS SANTOS MARQUES 172.***.***-08 DEFERIDO

 

LUCAS DOS SANTOS PESSOA CHAGAS LUCAS DOS SANTOS PESSOA CHAGAS 213.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCAS GABRIEL REIS BISPO LUCAS GABRIEL REIS BISPO 151.***.***-64 DEFERIDO

 

LUCAS GOMES FERREIRA LUCAS GOMES FERREIRA 211.***.***-43 DEFERIDO

 

LUCAS MENDES RIBEIRO LUCAS MENDES RIBEIRO 199.***.***-16 DEFERIDO

 

LUCAS SILVA ROCHA LUCAS SILVA ROCHA 188.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCI DE OLIVEIRA BARBOSA RODRIGUES LUCI DE OLIVEIRA BARBOSA RODRIGUES 232.***.***-89 DEFERIDO

 

LUDIMYLA VICTÓRIA CAETANO DA SILVA LUDIMYLA VICTORIA CAETANO DA SILVA 158.***.***-05 DEFERIDO

 

LUÍSA OLIVEIRA LUISA OLIVEIRA 153.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIS FELIPE FAJARDO DA SILVA LUIS FELIPE FAJARDO DA SILVA 213.***.***-13 DEFERIDO

 

LUIS GABRIEL DA ROCHA ALVES LUIS GABRIEL DA ROCHA ALVES 151.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIS OTÁVIO CORREIA DE OLIVEIRA LUIS OTAVIO CORREIA DE OLIVEIRA 174.***.***-23 DEFERIDO

 

LUÍZA BATISTA PIMENTEL DA COSTA LUIZA BATISTA PIMENTEL DA COSTA 175.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZA CHAVES SOARES BEDESCHI LUIZA CHAVES SOARES BEDESCHI 202.***.***-62 DEFERIDO

 

LUIZA DOS SANTOS GOMES PEREIRA LUIZA DOS SANTOS GOMES PEREIRA 122.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUIZA NUNES DA FONSECA LUIZA NUNES DA FONSECA 152.***.***-88 DEFERIDO

 

LUIZA SADA BOTELHO LUIZA SADA BOTELHO 223.***.***-29 DEFERIDO

 

LUIZ FELIPE RABELO MIRANDA LUIZ FELIPE RABELO MIRANDA 173.***.***-60 DEFERIDO

 

LUIZ FELIPE SANTIAGO DO NASCIMENTO LUIZ FELIPE SANTIAGO DO NASCIMENTO 181.***.***-76 DEFERIDO

 

LUIZ FELLIPE SOARES DOS SANTOS LUIZ FELLIPE SOARES DOS SANTOS 146.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUIZ FERNANDO DE MATOS ANTONIO DOS REIS LUIZ FERNANDO DE MATOS ANTONIO DOS REIS 160.***.***-19 DEFERIDO

 

LUIZ OTAVIO VALENTINO DE OLIVEIRA LUIZ OTAVIO VALENTINO DE OLIVEIRA 214.***.***-69 DEFERIDO

 

LUIZ RAFAEL FERREIRA PEREIRA LUIZ RAFAEL FERREIRA PEREIRA 213.***.***-33 DEFERIDO
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LUNA ROSA ZANZONI GOLTARA LUNA ROSA ZANZONI GOLTARA 155.***.***-47 DEFERIDO

 

MAITÊ DIAS LOPES MAITE DIAS LOPES 152.***.***-02 DEFERIDO

 

MANUELA AVILA ALMEIDA MANUELA AVILA ALMEIDA 153.***.***-73 DEFERIDO

 

MANUELA CARVALHO DA SILVA PINTO MANUELA CARVALHO DA SILVA PINTO 185.***.***-32 DEFERIDO

 

MANUELA COSTA NEPOMUCENO MANUELA COSTA NEPOMUCENO 150.***.***-24 DEFERIDO

 

MANUELA FREIRE DA SILVA MANUELA FREIRE DA SILVA 207.***.***-03 DEFERIDO

 

MANUELA LIMA DOS SANTOS MANUELA LIMA DOS SANTOS 203.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MANUELA LIMA TOLEDO MANUELA LIMA TOLEDO 149.***.***-00 DEFERIDO

 

MANUELA PEREIRA NASCIMENTO DE MIRANDA MANUELA PEREIRA NASCIMENTO DE MIRANDA 161.***.***-42 DEFERIDO

 

MANUELA SILVA DA FARIA MANUELA SILVA DA FARIA 169.***.***-05 DEFERIDO

 

MANUELLA BARRETO PALMEIRO MANUELLA BARRETO PALMEIRO 207.***.***-50 DEFERIDO

 

MANUELLA CRISTINA DE CASTRO DE SOUSA MANUELLA CRISTINA DE CASTRO DE SOUSA 156.***.***-73 DEFERIDO

 

MANUELLA DE AQUINO DANTAS DA SILVA MANUELLA DE AQUINO DANTAS DA SILVA 220.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MANUELLA DE FRANÇA BEZERRA MANUELLA DE FRANCA BEZERRA 149.***.***-44 DEFERIDO

 

MANUELLA DO NASCIMENTO DA SILVA ROCHA MANUELLA DO NASCIMENTO DA SILVA ROCHA 221.***.***-02 DEFERIDO

 

MANUELLA LICURGO NUNES MANUELLA LICURGO NUNES 209.***.***-31 DEFERIDO

 

MANUELLA RODRIGUES DE ALENCAR DE MELO MANUELLA RODRIGUES DE ALENCAR DE MELO 153.***.***-24 DEFERIDO

 

MANUELLE  YASMIN DA SILVA PINHO MANUELLE  YASMIN DA SILVA PINHO 187.***.***-13 DEFERIDO

 

MARCELE CHAGAS DA SILVA PASSARELE MARCELE CHAGAS DA SILVA PASSARELE 232.***.***-79 DEFERIDO

 

MARCELLY MOREIRA DRUMOND MARCELLY MOREIRA DRUMOND 218.***.***-79 DEFERIDO

 

MARCELO LÚCIO BARBOSA OLIVEIRA MARCELO LUCIO BARBOSA OLIVEIRA 205.***.***-27 DEFERIDO

 

MARCELO TAVRES SANTOS GOMES MARCELO TAVRES SANTOS GOMES 184.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARCO AURÉLIO DA COSTA PINHEIRO DE ANDRADE MARCO AURELIO DA COSTA PINHEIRO DE ANDRADE 207.***.***-92 DEFERIDO

 

MARCOS GABRIEL TOMAZ DE JESUS MARCOS GABRIEL TOMAZ DE JESUS 158.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARCOS PAULO DE OLIVEIRA SOUSA ARAGÃO MARCOS PAULO DE OLIVEIRA SOUSA ARAGAO 230.***.***-73 DEFERIDO

 

MARCOS PEDRO TEIXEIRA GONCALVES MARCOS PEDRO TEIXEIRA GONCALVES 233.***.***-93 DEFERIDO

 

MARCOS VINICIUS LIMA DE ALMEIDA MARCOS VINICIUS LIMA DE ALMEIDA 210.***.***-50 DEFERIDO

 

MARCOS VINÍCIUS RAMOS TOBIAS MARCOS VINICIUS RAMOS TOBIAS 186.***.***-03 DEFERIDO

 

MARCUS PAULLO DA SILVA BARROSO MARCUS PAULLO DA SILVA BARROSO 065.***.***-07 DEFERIDO

 

MARCUS VINÍCIUS GUIMARÃES RODRIGUES MARCUS VINICIUS GUIMARAES RODRIGUES 107.***.***-85 DEFERIDO

 

MARIA ALICE DUARTE DA SILVA MARIA ALICE DUARTE DA SILVA 160.***.***-07 DEFERIDO
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MARIA CLARA ALCÂNTARA DE SOUZA AZEVEDO MARIA CLARA ALCANTARA DE SOUZA AZEVEDO 064.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA ALMEIDA FERREIRA MARIA CLARA ALMEIDA FERREIRA 222.***.***-45 DEFERIDO

 

MARIA CLARA AMARO DA FONSECA MARIA CLARA AMARO DA FONSECA 212.***.***-36 DEFERIDO

 

MARIA CLARA ANDRADE BARBOSA MARIA CLARA ANDRADE BARBOSA 229.***.***-80 DEFERIDO

 

MARIA CLARA DA SILVA OLIVEIRA MARIA CLARA DA SILVA OLIVEIRA 153.***.***-47 DEFERIDO

 

MARIA CLARA DOS SANTOS IZAIAS MARIA CLARA DOS SANTOS IZAIAS 153.***.***-89 DEFERIDO

 

MARIA CLARA ELIZIÁRIO MARIA CLARA ELIZIARIO 190.***.***-97 DEFERIDO

 

MARIA CLARA FERNANDES DO NASCIMENTO MARIA CLARA FERNANDES DO NASCIMENTO 208.***.***-20 DEFERIDO

 

MARIA CLARA LIMA BARCELLAR MARIA CLARA LIMA BARCELLAR 144.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA PAVAO FERREIRA MARIA CLARA PAVAO FERREIRA 150.***.***-95 DEFERIDO

 

MARIA CLARA PENIDO DOS SANTOS MARIA CLARA PENIDO DOS SANTOS 150.***.***-84 DEFERIDO

 

MARIA CLARA TRUTA NOGUEIRA MARIA CLARA TRUTA NOGUEIRA 207.***.***-74 DEFERIDO

 

MARIA CLARA VELOSO BARROS MARIA CLARA VELOSO BARROS 154.***.***-09 DEFERIDO

 

MARIA CLAUDIA ANDRADE DA SILVA MARIA CLAUDIA ANDRADE DA SILVA 220.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA DANIELE CRISTINE GOMES DA SILVA MARIA DANIELE CRISTINE GOMES DA SILVA 225.***.***-09 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA MARIA EDUARDA 154.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA ALMEIDA LOBATO MARIA EDUARDA ALMEIDA LOBATO 195.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA BARBOSA PEREIRA DA SILVA MARIA EDUARDA BARBOSA PEREIRA DA SILVA 225.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA BORGES VIVAS MARIA EDUARDA BORGES VIVAS 168.***.***-01 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DA COSTA VICENTE MARIA EDUARDA DA COSTA VICENTE 233.***.***-86 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DA SILVA ARAUJO MARIA EDUARDA DA SILVA ARAUJO 210.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA DA SILVA CHAGAS MARIA EDUARDA DA SILVA CHAGAS 192.***.***-76 DEFERIDO
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MARIA EDUARDA DA SILVA LOPES MARIA EDUARDA DA SILVA LOPES 202.***.***-17 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DE ANDRADE DE CARVALHO MARIA EDUARDA DE ANDRADE DE CARVALHO 149.***.***-65 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DE JESUS TITO MARIA EDUARDA DE JESUS TITO 205.***.***-43 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DE LIMA ABREU MARIA EDUARDA DE LIMA ABREU 212.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FREITAS AGUIAR MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FREITAS AGUIAR 184.***.***-70 DEFERIDO

Documentação atualizada

MARIA EDUARDA DOS SANTOS FRANÇA MARIA EDUARDA DOS SANTOS FRANCA 617.***.***-52 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DOS SANTOS MACHADO MARIA EDUARDA DOS SANTOS MACHADO 152.***.***-64 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DOS SANTOS TAVARES MARIA EDUARDA DOS SANTOS TAVARES 156.***.***-92 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA EVANGELISTA DE BRITO MARIA EDUARDA EVANGELISTA DE BRITO 168.***.***-84 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA FAISCA SANCHO GOMES MARIA EDUARDA FAISCA SANCHO GOMES 151.***.***-93 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA GARCIA OLIVEIRA MARIA EDUARDA GARCIA OLIVEIRA 156.***.***-05 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA GASPAR ADRIANO MARIA EDUARDA GASPAR ADRIANO 149.***.***-06 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA GOMES DA ROSA MARIA EDUARDA GOMES DA ROSA 185.***.***-96 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA LOPES DE SOUZA MARIA EDUARDA LOPES DE SOUZA 184.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA NASCIMENTO DA SILVA MARIA EDUARDA NASCIMENTO DA SILVA 217.***.***-80 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA NASCIMENTO MIRANDA MARIA EDUARDA NASCIMENTO MIRANDA 188.***.***-90 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 162.***.***-02 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS 199.***.***-60 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS CATUNDA MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS CATUNDA 206.***.***-99 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA PINTO MARCHIANI VELOSO MARIA EDUARDA PINTO MARCHIANI VELOSO 185.***.***-62 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA RIBEIRO DE AMORIM MARIA EDUARDA RIBEIRO DE AMORIM 187.***.***-30 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA RIBEIRO DE CARVALHO MARIA EDUARDA RIBEIRO DE CARVALHO 224.***.***-03 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA RIBEIRO SANTANA MARIA EDUARDA RIBEIRO SANTANA 206.***.***-66 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA RODRIGUES FIRMINO MARIA EDUARDA RODRIGUES FIRMINO 183.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA SANTOS PEREIRA MARIA EDUARDA SANTOS PEREIRA 206.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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MARIA EDUARDA SILVA FREITAS MARIA EDUARDA SILVA FREITAS 211.***.***-30 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA SIMÕES DUARTE MARIA EDUARDA SIMOES DUARTE 168.***.***-27 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA TEIXEIRA RIBEIRO MARIA EDUARDA TEIXEIRA RIBEIRO 223.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA TEODOSIO DOS SANTOS SANTANA MARIA EDUARDA TEODOSIO DOS SANTOS SANTANA 187.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA ELISA DA  CONCEIÇÃO COELHO MARIA ELISA DA  CONCEICAO COELHO 066.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA FERNANDA BASTOS THOMAZ MARIA FERNANDA BASTOS THOMAZ 211.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA FERNANDA DO CARMO SIQUEIRA MARIA FERNANDA DO CARMO SIQUEIRA 184.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MARIA FERNANDA RODRIGUES PEDRO BELMIRO DA SI MARIA FERNANDA RODRIGUES PEDRO BELMIRO DA 220.***.***-27 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA TAVARES DE LIMA MARIA FERNANDA TAVARES DE LIMA 163.***.***-66 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA VASCONCELOS DA SILVA MARIA FERNANDA VASCONCELOS DA SILVA 202.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA GABRIELLA GONÇALVES RABÊLO DE JESUS MARIA GABRIELLA GONCALVES RABELO DE JESUS 153.***.***-63 DEFERIDO

 

MARIA HELENA MELONI DI NAPOLI MARIA HELENA MELONI DI NAPOLI 219.***.***-36 DEFERIDO

 

MARIA IASMIN DE VASCONCELOS MARIA IASMIN DE VASCONCELOS 183.***.***-79 DEFERIDO

 

MARIA ISABELA DA CONCEIÇÃO DA ROCHA MARIA ISABELA DA CONCEICAO DA ROCHA 189.***.***-60 DEFERIDO

 

MARIA ISABELLA DIAS DE SOUZA MARIANO MARIA ISABELLA DIAS DE SOUZA MARIANO 156.***.***-93 DEFERIDO

 

MARIA ISABELLY MENDES LISBOA MARIA ISABELLY MENDES LISBOA 227.***.***-25 DEFERIDO

 

MARIA ISABEL MORILO DA LUZ MARIA ISABEL MORILO DA LUZ 231.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LARISSA VIEIRA SILVA MARIA LARISSA VIEIRA SILVA 088.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LUÍSA BRAGA MARIA LUISA BRAGA 160.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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MARIA LUISA FERNANDES DO NASCIMENTO MARIA LUISA FERNANDES DO NASCIMENTO 208.***.***-05 DEFERIDO

 

MARIA LUÍZA BARROS VIEIRA MARIA LUIZA BARROS VIEIRA 178.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA CORREA BALBINO MARIA LUIZA CORREA BALBINO 185.***.***-00 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA COSTA DE OLIVEIRA MARIA LUIZA COSTA DE OLIVEIRA 155.***.***-65 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA LUZ MARIA LUIZA DE OLIVEIRA LUZ 151.***.***-93 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA DE SOUZA DO MONTE MARIA LUIZA DE SOUZA DO MONTE 211.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA DOS SANTOS SOARES MARIA LUIZA DOS SANTOS SOARES 205.***.***-54 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA GUSMAO CASTRO MARIA LUIZA GUSMAO CASTRO 787.***.***-72 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA MELLO DO NASCIMENTO MARIA LUIZA MELLO DO NASCIMENTO 206.***.***-40 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA MONTEIRO DE CASTRO MARIA LUIZA MONTEIRO DE CASTRO 183.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA NASCIMENTO MARIA LUIZA NASCIMENTO 224.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA RIBEIRO GOMES MARIA LUIZA RIBEIRO GOMES 152.***.***-94 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA RODRIGUES DE SOUSA MARIA LUIZA RODRIGUES DE SOUSA 200.***.***-01 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA SOARES FERNANDES MARIA LUIZA SOARES FERNANDES 175.***.***-97 DEFERIDO

 

MARIANA BARBOSA FERREIRA MARIANA BARBOSA FERREIRA 173.***.***-04 DEFERIDO

 

MARIANA BELIZARIO DE MACEDO JACURÚ MARIANA BELIZARIO DE MACEDO JACURU 042.***.***-86 DEFERIDO

 

MARIANA FERREIRA MENDES MARIANA FERREIRA MENDES 098.***.***-48 DEFERIDO

 

MARIANA FONSECA DE MELO MARIANA FONSECA DE MELO 186.***.***-79 DEFERIDO

 

MARIANA JAQUES DA PAIXÃO MARIANA JAQUES DA PAIXAO 474.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIANA RAMOS SUDRE PATRICIO MARIANA RAMOS SUDRE PATRICIO 159.***.***-59 DEFERIDO

 

MARIANA VITORIA DA COSTA LOPES MARIANA VITORIA DA COSTA LOPES 200.***.***-08 DEFERIDO

 

MARIANE BRITO DE CARVALHO MARIANE BRITO DE CARVALHO 230.***.***-10 DEFERIDO

 

MARIANNE CELANO DANTAS MARIANNE CELANO DANTAS 199.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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MARIA PAULA FELICIANO SANTANA MARIA PAULA FELICIANO SANTANA 177.***.***-62 DEFERIDO

 

MARIA VICTORIA DE SOUZA SANTOS MARIA VICTORIA DE SOUZA SANTOS 158.***.***-74 DEFERIDO

 

MARIA VICTORIA RODRIGUES DA SILVA MARIA VICTORIA RODRIGUES DA SILVA 152.***.***-64 DEFERIDO

 

MARIA VITORIA DOS SANTOS LEITE MARIA VITORIA DOS SANTOS LEITE 149.***.***-92 DEFERIDO

 

MARIA VITÓRIA HILÁRIO FERREIRA MARIA VITORIA HILARIO FERREIRA 217.***.***-77 DEFERIDO

 

MARIA YASMIN CLARINDO PEREIRA MARIA YASMIN CLARINDO PEREIRA 209.***.***-03 DEFERIDO

 

MARINA MORENA SOARES BRUNES PEIXOTO DE OLIV MARINA MORENA SOARES BRUNES PEIXOTO DE OLI 174.***.***-85 DEFERIDO

 

MARINA PEREIRA DA SILVA MARINA PEREIRA DA SILVA 191.***.***-93 DEFERIDO

 

MARYANA VITÓRIA QUINTINO DOS SANTOS MARYANA VITORIA QUINTINO DOS SANTOS 184.***.***-46 DEFERIDO

 

MARYANNE CRISTINA ALVES MAGALHÃES MARYANNE CRISTINA ALVES MAGALHAES 163.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MATEUS MEIRELLES SIQUEIRA MATEUS MEIRELLES SIQUEIRA 204.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MATEUS RODRIGUES DE LIMA MATEUS RODRIGUES DE LIMA 208.***.***-62 DEFERIDO

 

MATEUS VINICIO ALMEIDA DE MOURA MATEUS VINICIO ALMEIDA DE MOURA 066.***.***-40 DEFERIDO

 

MATHEUS ARAUJO DE SOUZA MATHEUS ARAUJO DE SOUZA 149.***.***-81 DEFERIDO

 

MATHEUS BORGES DE SOUZA MATHEUS BORGES DE SOUZA 188.***.***-37 DEFERIDO

 

MATHEUS DA COSTA ROCHA DE MELO MATHEUS DA COSTA ROCHA DE MELO 213.***.***-11 DEFERIDO

 

MATHEUS DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA MATHEUS DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA 170.***.***-69 DEFERIDO

 

MATHEUS FERNANDES DE SANT' ANNA NOBRE MATHEUS FERNANDES DE SANT' ANNA NOBRE 173.***.***-16 DEFERIDO

 

MATHEUS GIOVANNI FAUSTINO DOS SANTOS CARDOS MATHEUS GIOVANNI FAUSTINO DOS SANTOS CARD 204.***.***-44 DEFERIDO

 

MATHEUS HENRIQUE BARRETO MONTEIRO MATHEUS HENRIQUE BARRETO MONTEIRO 158.***.***-50 DEFERIDO

 

MATHEUS MARTINELLI DE SOUSA MATHEUS MARTINELLI DE SOUSA 166.***.***-80 DEFERIDO

 

MATHEUS PEREIRA RIBEIRO DE SOUZA MATHEUS PEREIRA RIBEIRO DE SOUZA 150.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MATHEUS VASCONCELLOS GOMES MATHEUS VASCONCELLOS GOMES 222.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MATIA RITA DE PAIVA LEITE MATIA RITA DE PAIVA LEITE 196.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MAYARA CRISTINA GOMES ZUMPICHIATTI MAYARA CRISTINA GOMES ZUMPICHIATTI 161.***.***-65 DEFERIDO

 

Página de

37

51

2024-10-07 14:11:49



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO REGULAR DIURNO - EDITAL Nº 23/2024

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
MAYCON GOMES FERNANDES MAYCON GOMES FERNANDES 213.***.***-75 DEFERIDO

 

MAYTE VOLINO CUSTODIO MAYTE VOLINO CUSTODIO 201.***.***-74 DEFERIDO

 

MICHELLE VITÓRIA RODRIGUES SOUSA MARTINS MICHELLE VITORIA RODRIGUES SOUSA MARTINS 183.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MICHEL TEIXEIRA DOS SANTOS MICHEL TEIXEIRA DOS SANTOS 151.***.***-54 DEFERIDO

 

MIGUEL ACURCIO FERREIRA DA SILVA MIGUEL ACURCIO FERREIRA DA SILVA 156.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MIGUEL ALBUQUERQUE NEY MIGUEL ALBUQUERQUE NEY 155.***.***-09 DEFERIDO

 

MIGUEL ÂNGELO DA SILVA DANTAS MIGUEL ANGELO DA SILVA DANTAS 063.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MIGUEL ANGELO DE SOUZA COUTO MIGUEL ANGELO DE SOUZA COUTO 208.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MIGUEL ARTHUR PLUM LEAO MIGUEL ARTHUR PLUM LEAO 209.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL BARBOSA PINHEIRO DOS SANTOS MIGUEL BARBOSA PINHEIRO DOS SANTOS 182.***.***-66 DEFERIDO

 

MIGUEL CARNEIRO DE CASTRO MIGUEL CARNEIRO DE CASTRO 192.***.***-04 DEFERIDO

 

MIGUEL DA SILVA COSTA MIGUEL DA SILVA COSTA 204.***.***-06 DEFERIDO

 

MIGUEL DE PAULA FERREIRA MIGUEL DE PAULA FERREIRA 175.***.***-80 DEFERIDO

 

MIGUEL DE SANTANA SOARES MIGUEL DE SANTANA SOARES 168.***.***-13 DEFERIDO

 

MIGUEL DE SOUSA LIMA MIGUEL DE SOUSA LIMA 158.***.***-66 DEFERIDO

 

MIGUEL DOS SANTOS TAVARES MIGUEL DOS SANTOS TAVARES 173.***.***-60 DEFERIDO

 

MIGUEL EDUARDO LIMA TIBAES MIGUEL EDUARDO LIMA TIBAES 153.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL GOMES DE ALMEIDA MIGUEL GOMES DE ALMEIDA 158.***.***-95 DEFERIDO

 

MIGUEL LIMA ALMEIDA MIGUEL LIMA ALMEIDA 190.***.***-23 DEFERIDO

 

MIGUEL LIMA VALVERDE MIGUEL LIMA VALVERDE 149.***.***-33 DEFERIDO

 

MIGUEL MENDES DA SILVA MIGUEL MENDES DA SILVA 155.***.***-86 DEFERIDO

 

MIGUEL PANTOJA ALVES GUIMARÃES MIGUEL PANTOJA ALVES GUIMARAES 173.***.***-18 DEFERIDO

 

MIGUEL PINHEIRO SOARES MIGUEL PINHEIRO SOARES 065.***.***-71 DEFERIDO

 

MIGUEL SANTOS OLIVEIRA PINTO MIGUEL SANTOS OLIVEIRA PINTO 173.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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MIGUEL SILVA DE ANDRADE MIGUEL SILVA DE ANDRADE 154.***.***-37 DEFERIDO

 

MIKAELLY DOS SANTOS SILVA MIKAELLY DOS SANTOS SILVA 195.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MILENA MENEZES NUNES FRANCO MILENA MENEZES NUNES FRANCO 197.***.***-03 DEFERIDO

 

MILENA PERES MILESI BARBOSA MILENA PERES MILESI BARBOSA 154.***.***-95 DEFERIDO

 

MILENE MARIA GONÇALVES DOS SANTOS RIBEIRO MILENE MARIA GONCALVES DOS SANTOS RIBEIRO 194.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MILLENA VITÓRIA DOS SANTOS MARINHO MILLENA VITORIA DOS SANTOS MARINHO 208.***.***-07 DEFERIDO

 

MIRELA NEVES SALES MIRELA NEVES SALES 169.***.***-48 DEFERIDO

 

MIRELLA ALMEIDA NUNES MIRELLA ALMEIDA NUNES 065.***.***-80 DEFERIDO

 

MIRELLA CAVALCANTI SANTANA MIRELLA CAVALCANTI SANTANA 163.***.***-13 DEFERIDO

 

MIRELLA CRISTINA SOARES DA COSTA MIRELLA CRISTINA SOARES DA COSTA 154.***.***-54 DEFERIDO

 

MIRELLA DA SILVA MIRELLA DA SILVA 224.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIRELLA DE ANDRADE DA SILVA MIRELLA DE ANDRADE DA SILVA 180.***.***-38 DEFERIDO

 

MIRIAM CHAGAS LEITE DA SILVA MIRIAM CHAGAS LEITE DA SILVA 013.***.***-34 DEFERIDO

 

MYLENA MUNIZ DE OLIVEIRA MYLENA MUNIZ DE OLIVEIRA 204.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MYLLENA DE OLIVEIRA FERREIRA MYLLENA DE OLIVEIRA FERREIRA 163.***.***-00 DEFERIDO

 

MYLLENA FERREIRA MYLLENA FERREIRA 190.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MYRELLA DE JESUS FRANCA MYRELLA DE JESUS FRANCA 169.***.***-56 DEFERIDO

 

NAIARA GOES SANTOS BRITO NAIARA GOES SANTOS BRITO 845.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NAIARA VITORIA DOS SANTOS DUARTE NAIARA VITORIA DOS SANTOS DUARTE 216.***.***-08 DEFERIDO

 

NAOMY ARIELLE LIMA REZENDE NAOMY ARIELLE LIMA REZENDE 156.***.***-63 DEFERIDO

 

NATÁLIA SANTOS AMORIM GOMES NATALIA SANTOS AMORIM GOMES 197.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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NATHALIE ADÃO SOARES CAMBRA NATHALIE ADAO SOARES CAMBRA 197.***.***-00 DEFERIDO

 

NATHALLY CRISTINA DE SOUZA NATHALLY CRISTINA DE SOUZA 189.***.***-05 DEFERIDO

 

NATHALYA DE SANTANA CABRAL NATHALYA DE SANTANA CABRAL 166.***.***-70 DEFERIDO

 

NÁTHALY DE OLIVEIRA LIMA NATHALY DE OLIVEIRA LIMA 183.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NATHAN BARBOZA DE LIMA NATHAN BARBOZA DE LIMA 176.***.***-69 DEFERIDO

 

NATHAN DE FREITAS FERNANDES NATHAN DE FREITAS FERNANDES 151.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

NATHANN CARLOS DA SILVA GUIMARÃES NATHANN CARLOS DA SILVA GUIMARAES 211.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NATHAN RAMALHO DOS SANTOS MIRANDA TEIXEIRA P NATHAN RAMALHO DOS SANTOS MIRANDA TEIXEIR 150.***.***-00 DEFERIDO

 

NATHAN VALENTIN COUTO NATHAN VALENTIN COUTO 153.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NATHANY DOS SANTOS JIRAME NATHANY DOS SANTOS JIRAME 219.***.***-57 DEFERIDO

 

NAYARA DE ASSIS SILVA NAYARA DE ASSIS SILVA 201.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

NAYLA COSTA MORAES NAYLA COSTA MORAES 214.***.***-74 DEFERIDO

 

NICHOLAS GEOFFROY FERREIRA FULI NICHOLAS GEOFFROY FERREIRA FULI 201.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

NICOLAS ALEXANDRE GOMES CARDOSO PROCOPIO NICOLAS ALEXANDRE GOMES CARDOSO PROCOPIO 155.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

NICOLAS ALMEIDA MACHADO NICOLAS ALMEIDA MACHADO 198.***.***-78 DEFERIDO

Documentação atualizada

NICOLAS AMASIFUEN DA SILVA NICOLAS AMASIFUEN DA SILVA 221.***.***-54 DEFERIDO

 

NICOLAS DIAS CARNEIRO NICOLAS DIAS CARNEIRO 150.***.***-09 DEFERIDO

 

NICOLAS VIEIRA PEREZ NICOLAS VIEIRA PEREZ 225.***.***-10 DEFERIDO

 

NICOLE PEREIRA SILVA NICOLE PEREIRA SILVA 164.***.***-74 DEFERIDO

 

NICOLLAS ARAUJO QUEIROZ NICOLLAS ARAUJO QUEIROZ 204.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLLAS CURCIO DA SILVA NICOLLAS CURCIO DA SILVA 181.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLLE DO NASCIMENTO FERREIRA NICOLLE DO NASCIMENTO FERREIRA 167.***.***-90 DEFERIDO
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NICOLLE MARCELA MORAES COUTINHO NICOLLE MARCELA MORAES COUTINHO 025.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLLY ARAUJO LIMA DOS SANTOS NICOLLY ARAUJO LIMA DOS SANTOS 233.***.***-59 DEFERIDO

 

NICOLY GOMES CRESPO FIRMINO NICOLY GOMES CRESPO FIRMINO 066.***.***-63 DEFERIDO

 

NYCOLLY MOIZINHO DA SILVA NYCOLLY MOIZINHO DA SILVA 157.***.***-43 DEFERIDO

 

OLGA MARIANA LEITE DE ANDRADE OLGA MARIANA LEITE DE ANDRADE 155.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

OTÁVIO ALBUQUERQUE NEY OTAVIO ALBUQUERQUE NEY 155.***.***-29 DEFERIDO

 

PALOMA PAULA PALOMA PAULA 186.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PAMELLA DE ALENCAR GUIMARAES PAMELLA DE ALENCAR GUIMARAES 150.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PAOLA GOMES DO NASCIMENTO PAOLA GOMES DO NASCIMENTO 157.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PAOLA MENDES GHERARDI PAOLA MENDES GHERARDI 066.***.***-58 DEFERIDO

 

PAOLA NOBREGA LIMA PAOLA NOBREGA LIMA 150.***.***-45 DEFERIDO

 

PAULA ANTONELA GUIMARÃES DE OLIVEIRA PAULA ANTONELA GUIMARAES DE OLIVEIRA 196.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PAUL KAZUO MACIEL VALDERRAMA PAUL KAZUO MACIEL VALDERRAMA 019.***.***-30 DEFERIDO

 

PAULO CESAR DE MORAES PAIVA PAULO CESAR DE MORAES PAIVA 090.***.***-40 DEFERIDO

 

PAULO SANTANA DE OLIVEIRA PAULO SANTANA DE OLIVEIRA 195.***.***-73 DEFERIDO

 

PAULO VINICIUS DE SOUZA VILANOVA PAULO VINICIUS DE SOUZA VILANOVA 153.***.***-80 DEFERIDO

 

PEDRO BUENO VELASCO PEDRO BUENO VELASCO 460.***.***-17 DEFERIDO

Documentação atualizada

PEDRO DIOGO SOUZA DA SILVA JUNIOR PEDRO DIOGO SOUZA DA SILVA JUNIOR 206.***.***-27 DEFERIDO

 

PEDRO FREITAS LOPES PEDRO FREITAS LOPES 151.***.***-38 DEFERIDO

Documentação atualizada

PEDRO HENRIQUE CAIXETA AMORIM PEDRO HENRIQUE CAIXETA AMORIM 146.***.***-41 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE MOURA DE PAULA PEDRO HENRIQUE MOURA DE PAULA 212.***.***-05 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE SOUZA DE MORAES PEDRO HENRIQUE SOUZA DE MORAES 063.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PEDRO JORGE CESAR DOS SANTOS RODRIGUES PEDRO JORGE CESAR DOS SANTOS RODRIGUES 152.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO LUCAS CAVALCANTI MELGAÇO PEDRO LUCAS CAVALCANTI MELGACO 210.***.***-74 DEFERIDO

 

PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA LIMA PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA LIMA 211.***.***-96 DEFERIDO
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PEDRO LUIZ DE ANDRADE CAMPEAN PEDRO LUIZ DE ANDRADE CAMPEAN 169.***.***-16 DEFERIDO

 

PEDRO MIGUEL SALES DA SILVA PEDRO MIGUEL SALES DA SILVA 170.***.***-03 DEFERIDO

 

PEDRO SILVA PEDRO SILVA 199.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO WILLIAN DA COSTA VIEIRA PEDRO WILLIAN DA COSTA VIEIRA 185.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO XAVIER DOS SANTOS PEDRO XAVIER DOS SANTOS 152.***.***-60 DEFERIDO

 

PHILIPE SALLES QUEIROZ PHILIPE SALLES QUEIROZ 203.***.***-09 DEFERIDO

 

PIETRA MEDEIROS XAVIER VICENTE PIETRA MEDEIROS XAVIER VICENTE 207.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

PIETRO BREIA PEREIRA PIETRO BREIA PEREIRA 165.***.***-13 DEFERIDO

 

PIETRO RAFALE FERREIRA DE ARAÚJO DANTAS PIETRO RAFALE FERREIRA DE ARAUJO DANTAS 169.***.***-51 DEFERIDO

 

PIETTRO PEREIRA DE BRITO PIETTRO PEREIRA DE BRITO 201.***.***-18 DEFERIDO

 

PRISCILA DE SOUSA VIANA PRISCILA DE SOUSA VIANA 183.***.***-38 DEFERIDO

 

PRISCILLA BARRETO PALMEIRO PRISCILLA BARRETO PALMEIRO 181.***.***-02 DEFERIDO

 

QUEYLA BISPO AMPARO QUEYLA BISPO AMPARO 217.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RACHEL SANTANA DOS SANTOS TEIXEIRA RACHEL SANTANA DOS SANTOS TEIXEIRA 183.***.***-11 DEFERIDO

 

RACKELY DE CASTRO DOS SANTOS RACKELY DE CASTRO DOS SANTOS 163.***.***-71 DEFERIDO

 

RAFAELA BENTO DE SÁ OLIVEIRA RAFAELA BENTO DE SA OLIVEIRA 212.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAELA DE ANDRADE CAMPEAN RAFAELA DE ANDRADE CAMPEAN 169.***.***-27 DEFERIDO

 

RAFAEL BARBOSA RODRIGUES RAFAEL BARBOSA RODRIGUES 221.***.***-03 DEFERIDO

 

RAFAEL CARLOS DA SILVA NUNES RAFAEL CARLOS DA SILVA NUNES 207.***.***-47 DEFERIDO

 

RAFAELI DE LIMA FERREIRA DE ANDRADE RAFAELI DE LIMA FERREIRA DE ANDRADE 167.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

RAFAELLA MEDEIROS PIRES RAFAELLA MEDEIROS PIRES 202.***.***-28 DEFERIDO

 

RAFAELLA PERES COELHO DA SILVA RAFAELLA PERES COELHO DA SILVA 209.***.***-09 DEFERIDO

 

RAFAELLA RIBEIRO BARBOSA RAFAELLA RIBEIRO BARBOSA 177.***.***-21 DEFERIDO
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RAFAELLA SANTOS CARDOSO RAFAELLA SANTOS CARDOSO 170.***.***-67 DEFERIDO

 

RAFAELLY CRISTINA MONTEIRO CERZEDELLO RAFAELLY CRISTINA MONTEIRO CERZEDELLO 202.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAELLY VICTÓRIA DE OLIVEIRA PINTO RAFAELLY VICTORIA DE OLIVEIRA PINTO 170.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RAFAEL NASCIMENTO DE SOUZA RAFAEL NASCIMENTO DE SOUZA 183.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAEL QUIJADA BELTRÃO RAFAEL QUIJADA BELTRAO 110.***.***-00 DEFERIDO

 

RAIANY CASTRIOLA GOUVEIA TOMÉ RAIANY CASTRIOLA GOUVEIA TOME 187.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAÍSSA CALAZANS DE LIMA RAISSA CALAZANS DE LIMA 159.***.***-31 DEFERIDO

 

RAISSA DANIELE DIAS LOURENCO RAISSA DANIELE DIAS LOURENCO 210.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAISSA VICTÓRIA LIRA DA SILVA RAISSA VICTORIA LIRA DA SILVA 204.***.***-40 DEFERIDO

 

RAPHAELA DE FREITAS FERNANDES RAPHAELA DE FREITAS FERNANDES 154.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAPHAEL DE BARROS FREITAS RAPHAEL DE BARROS FREITAS 166.***.***-27 DEFERIDO

 

RAPHAEL DE MACEDO GERALDO RAPHAEL DE MACEDO GERALDO 210.***.***-70 DEFERIDO

 

RAPHAEL FEITOZA SOARES RAPHAEL FEITOZA SOARES 231.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAPHAELLI SILVA PEREIRA RAPHAELLI SILVA PEREIRA 190.***.***-85 DEFERIDO

 

RAPHAEL MIGUEL DA SILVA ELOY RAPHAEL MIGUEL DA SILVA ELOY 219.***.***-67 DEFERIDO

 

RAPHAEL SILVA SOUSA RAPHAEL SILVA SOUSA 152.***.***-00 DEFERIDO

 

RAQUEL DA SILVA MOIZINHO RAQUEL DA SILVA MOIZINHO 004.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAQUEL GAMA SOBRAL RAQUEL GAMA SOBRAL 195.***.***-09 DEFERIDO

 

Página de

43

51

2024-10-07 14:11:49



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO REGULAR DIURNO - EDITAL Nº 23/2024

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
RAYNER KALLEBE BORGES ALVES RAYNER KALLEBE BORGES ALVES 175.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RAYSHA DA SILVA RAYSHA DA SILVA 202.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

REBECA DA SILVA DOS SANTOS REBECA DA SILVA DOS SANTOS 188.***.***-09 DEFERIDO

 

REBECA PINHEIRO DE SOUZA REBECA PINHEIRO DE SOUZA 207.***.***-65 DEFERIDO

 

REBEKA MARTINS DE FREITAS REBEKA MARTINS DE FREITAS 155.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RENAN DA SILVA FIGUEIREDO DE SOUZA RENAN DA SILVA FIGUEIREDO DE SOUZA 170.***.***-59 DEFERIDO

 

RENAN DA SILVA RIBEIRO BARROS RENAN DA SILVA RIBEIRO BARROS 202.***.***-55 DEFERIDO

 

RENAN NOBRE BATISTA RENAN NOBRE BATISTA 156.***.***-26 DEFERIDO

 

RHANDW LINDOLFO PESSÔA RHANDW LINDOLFO PESSOA 228.***.***-84 DEFERIDO

 

RHIANNA VITORIA DA SILVA SANTOS RHIANNA VITORIA DA SILVA SANTOS 203.***.***-93 DEFERIDO

 

RHUAN ALVES DA SILVA FAGUNDES RHUAN ALVES DA SILVA FAGUNDES 204.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

RHYANA DE ASSIS LIMA RHYANA DE ASSIS LIMA 153.***.***-13 DEFERIDO

 

RIAN XAVIER SALMON DE SOUZA RIAN XAVIER SALMON DE SOUZA 156.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RICARDO CANÊJO MONTEIRO MOREIRA RICARDO CANEJO MONTEIRO MOREIRA 210.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RICARDO CRISTIANO THOMAZ DE ASSIS RICARDO CRISTIANO THOMAZ DE ASSIS 212.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RICHARD BRAGA DE OLIVEIRA RICHARD BRAGA DE OLIVEIRA 154.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RICHARD FONSECA DOS SANTOS RICHARD FONSECA DOS SANTOS 161.***.***-02 DEFERIDO

 

RICHARD LUCAS MORAIS ANDRADE RICHARD LUCAS MORAIS ANDRADE 149.***.***-58 DEFERIDO

 

RICHARD RODRIGUES DA SILVA RICHARD RODRIGUES DA SILVA 201.***.***-17 DEFERIDO

 

ROBERTA FIGUEIREDO MARQUES ROBERTA FIGUEIREDO MARQUES 174.***.***-67 DEFERIDO

 

RODRIGO ALVES SILVA RODRIGO ALVES SILVA 187.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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registrado no Cadastro Único.

RODRIGO ANDRÉS BISPO GARCIA RODRIGO ANDRES BISPO GARCIA 161.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RONALDO ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS RONALDO ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS 172.***.***-14 DEFERIDO

 

RONYSON ALVES BENTO GONÇALVES RONYSON ALVES BENTO GONCALVES 195.***.***-58 DEFERIDO

 

ROSIANE SARA LIMA ALVES ROSIANE SARA LIMA ALVES 063.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RUAN PABLO SANTOS SILVA RUAN PABLO SANTOS SILVA 616.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RYAN BRAIAN DE SOUZA FERNANDES RYAN BRAIAN DE SOUZA FERNANDES 151.***.***-39 DEFERIDO

 

RYAN FERREIRA AMORIM RYAN FERREIRA AMORIM 216.***.***-75 DEFERIDO

 

SAMARA LIVIA AUGUSTODA SILVA SAMARA LIVIA AUGUSTODA SILVA 209.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL CAVALCANTI DE SOUZA SAMUEL CAVALCANTI DE SOUZA 211.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL DE CARVALHO CASTRO SAMUEL DE CARVALHO CASTRO 185.***.***-32 DEFERIDO

 

SAMUEL DE SOUZA BOTELHO SAMUEL DE SOUZA BOTELHO 195.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL DO CARMO DE OLIVEIRA SAMUEL DO CARMO DE OLIVEIRA 189.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SAMUEL DOS SANTOS BARROS SAMUEL DOS SANTOS BARROS 175.***.***-31 DEFERIDO

 

SAMUEL DOS SANTOS COSTA SAMUEL DOS SANTOS COSTA 168.***.***-00 DEFERIDO

 

SAMUEL FILIPE CABRAL DA CONCEICAO SAMUEL FILIPE CABRAL DA CONCEICAO 169.***.***-56 DEFERIDO

 

SAMUEL FILIPE GONÇALVES SAMUEL FILIPE GONCALVES 150.***.***-65 DEFERIDO

 

SAMUEL GARCIA DOS SANTOS SAMUEL GARCIA DOS SANTOS 149.***.***-54 DEFERIDO

 

SAMUEL LEVI ALVES GREGÓRIO SAMUEL LEVI ALVES GREGORIO 164.***.***-93 DEFERIDO

 

SAMUEL MOLINARI DE ANDRADE SAMUEL MOLINARI DE ANDRADE 182.***.***-10 DEFERIDO

 

SARAH FERREIRA CARVALHO SARAH FERREIRA CARVALHO 190.***.***-13 DEFERIDO

 

SARAH GALDINO BRAGA SARAH GALDINO BRAGA 214.***.***-82 DEFERIDO

 

SARAH GIULIA ROSA MARTINS SARAH GIULIA ROSA MARTINS 153.***.***-07 DEFERIDO

 

SARAH LUYZA DO NASCIMENTO DE SOUZA SARAH LUYZA DO NASCIMENTO DE SOUZA 162.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SARAH MENDES CARLOS SARAH MENDES CARLOS 218.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SARAH NERI DO NASCIMENTO SARAH NERI DO NASCIMENTO 226.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SARAH NUNES DE SENNA SARAH NUNES DE SENNA 195.***.***-97 DEFERIDO

 

SARAH VITÓRIA SANTOS DE OLIVEIRA SARAH VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA 207.***.***-27 DEFERIDO

 

SARA SILVA DOS SANTOS SARA SILVA DOS SANTOS 065.***.***-67 DEFERIDO

 

SÉRGIO MURILO SANDES DO NASCIMENTO SERGIO MURILO SANDES DO NASCIMENTO 147.***.***-05 DEFERIDO

 

SILVIO JUNIOR MOREIRA DE BARROS FILHOS SILVIO JUNIOR MOREIRA DE BARROS FILHOS 151.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOFIA DE BRITO ARRUDA SOFIA DE BRITO ARRUDA 151.***.***-48 DEFERIDO

 

SOFIA DE OLIVEIRA JORDÃO DA SILVA SOFIA DE OLIVEIRA JORDAO DA SILVA 159.***.***-20 DEFERIDO

 

SOFIA FERREIRA COUTINHO DA SILVA SOFIA FERREIRA COUTINHO DA SILVA 163.***.***-29 DEFERIDO

 

SOFIA JESUS DE ALMEIDA SOFIA JESUS DE ALMEIDA 150.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOFIA MICAL BARCELOS CAMPOS SOFIA MICAL BARCELOS CAMPOS 211.***.***-52 DEFERIDO

 

SOFIA PAIXÃO DA SILVA SOFIA PAIXAO DA SILVA 144.***.***-85 DEFERIDO

 

SOFIA RIBEIRO DE CARVALHO PASSOS SOFIA RIBEIRO DE CARVALHO PASSOS 195.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA ALVES BEZERRA SOPHIA ALVES BEZERRA 207.***.***-03 DEFERIDO

 

SOPHIA BRUNA MOREIRA DA SILVA SOPHIA BRUNA MOREIRA DA SILVA 181.***.***-79 DEFERIDO

 

SOPHIA CAROLINA DA SILVA BARROS SOPHIA CAROLINA DA SILVA BARROS 175.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA DA SILVA SANTOS SOPHIA DA SILVA SANTOS 231.***.***-75 DEFERIDO

 

SOPHIA DE OLIVEIRA SILVA SOPHIA DE OLIVEIRA SILVA 159.***.***-06 DEFERIDO

 

SOPHIA DO NASCIMENTO FERREIRA SOPHIA DO NASCIMENTO FERREIRA 201.***.***-13 DEFERIDO
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SOPHIA DOS SANTOS DA COSTA SOPHIA DOS SANTOS DA COSTA 166.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA FIORI DE OLIVEIRA SOPHIA FIORI DE OLIVEIRA 146.***.***-61 DEFERIDO

 

SOPHIA HELENA RIBEIRO MENDONÇA DE SOUZA SOPHIA HELENA RIBEIRO MENDONCA DE SOUZA 179.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

SOPHIA LOPES LOYOLA DE SÁ SOPHIA LOPES LOYOLA DE SA 155.***.***-06 DEFERIDO

 

SOPHIA PEREIRA BECK FERREIRA SOPHIA PEREIRA BECK FERREIRA 192.***.***-56 DEFERIDO

 

SOPHIA SARAIVA FERNANDES SOPHIA SARAIVA FERNANDES 178.***.***-42 DEFERIDO

 

SOPHIA TAVARES FIGUEIREDO SOPHIA TAVARES FIGUEIREDO 162.***.***-59 DEFERIDO

 

STEFANY CRISTINY DE CARVALHO VIEIRA STEFANY CRISTINY DE CARVALHO VIEIRA 154.***.***-01 DEFERIDO

 

STELLA CRISTINA DA SILVA AVELINO DE MELO STELLA CRISTINA DA SILVA AVELINO DE MELO 224.***.***-62 DEFERIDO

 

STEPHANY NASCIMENTO DE SOUZA STEPHANY NASCIMENTO DE SOUZA 155.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

STEPHANY ORNELAS RODRIGUES PEREIRA STEPHANY ORNELAS RODRIGUES PEREIRA 220.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

STER CAMILY DOS SANTOS DE PAULA STER CAMILY DOS SANTOS DE PAULA 195.***.***-81 DEFERIDO

 

SUELYN VITÓRIA DA SILVA LIMA SUELYN VITORIA DA SILVA LIMA 151.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SUZANA MAYA SANTOS SILVA SUZANA MAYA SANTOS SILVA 102.***.***-99 DEFERIDO

 

TAINÁ VICTÓRIA ARAÚJO DA SILVA TAINA VICTORIA ARAUJO DA SILVA 153.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

TARSYLA PEREIRA ALVES DA MOTA TARSYLA PEREIRA ALVES DA MOTA 151.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

TAYLLA CRISTINA COELHO DE OLIVEIRA TAYLLA CRISTINA COELHO DE OLIVEIRA 165.***.***-12 DEFERIDO

 

THAIS ADELAIDE MAGALHÃES SOLIA THAIS ADELAIDE MAGALHAES SOLIA 204.***.***-03 DEFERIDO

 

THAIS ARAUJO FEITOSA THAIS ARAUJO FEITOSA 155.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THAIS LIMA RODRIGUES THAIS LIMA RODRIGUES 151.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

THAISSA FREIRES PESSOA OTERIO THAISSA FREIRES PESSOA OTERIO 153.***.***-08 DEFERIDO

 

THALIA FERREIRA DE LIMA THALIA FERREIRA DE LIMA 212.***.***-11 DEFERIDO
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THALIA VIEIRA SOARES THALIA VIEIRA SOARES 169.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

THALLIA DA  SILVA MUSTRANGE THALLIA DA  SILVA MUSTRANGE 026.***.***-72 DEFERIDO

 

THALLITA VITÓRIA SILVA DE LIMA THALLITA VITORIA SILVA DE LIMA 182.***.***-55 DEFERIDO

 

THAUAN FERNANDES SOUZA THAUAN FERNANDES SOUZA 211.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THAYNÁ DA CUNHA RAMOS THAYNA DA CUNHA RAMOS 178.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THAYNAH SOUZA DA SILVA MACHADO THAYNAH SOUZA DA SILVA MACHADO 183.***.***-97 DEFERIDO

 

THAYNÁ LIMA GOES THAYNA LIMA GOES 185.***.***-77 DEFERIDO

 

THAYSSA MADALENA THAYSSA MADALENA 215.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THEO SOUTO NIGRO DEPRÁ THEO SOUTO NIGRO DEPRA 224.***.***-03 DEFERIDO

 

THIAGO DE MIRANDA BRANDÃO THIAGO DE MIRANDA BRANDAO 221.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

THIAGO RODRIGO COSTA XAVIER THIAGO RODRIGO COSTA XAVIER 182.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THOMÁS DOS SANTOS DA SILVA THOMAS DOS SANTOS DA SILVA 199.***.***-55 DEFERIDO

 

THOMAS NASCIMENTO THOMAS NASCIMENTO 202.***.***-30 DEFERIDO

 

THYAGO DOS SANTOS OLIVEIRA THYAGO DOS SANTOS OLIVEIRA 156.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

TIAGO SAMUEL DOS SANTOS DIAS DA SILVA TIAGO SAMUEL DOS SANTOS DIAS DA SILVA 175.***.***-30 DEFERIDO

 

TONY DOS SANTOS DA SILVA TONY DOS SANTOS DA SILVA 199.***.***-73 DEFERIDO

 

ULRIAN LUCAS ULRIAN LUCAS 208.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTOR AZEVEDO CARDOSO DOS SANTOS VICTOR AZEVEDO CARDOSO DOS SANTOS 186.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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VICTOR GABRYEL OLIVEIRA BOTELHO VICTOR GABRYEL OLIVEIRA BOTELHO 159.***.***-60 DEFERIDO

 

VICTOR HUGO DE CARVALHO SOUZA VICTOR HUGO DE CARVALHO SOUZA 163.***.***-24 DEFERIDO

 

VICTOR HUGO GUIMARÃES D'ANDREA DUARTE VICTOR HUGO GUIMARAES D'ANDREA DUARTE 063.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTORIA DA COSTA DO NASCIMENTO VICTORIA DA COSTA DO NASCIMENTO 179.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTÓRIA DE OLIVEIRA RODRIGUES VICTORIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 156.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTÓRIA LEITE GONZO VICTORIA LEITE GONZO 193.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

VICTOR PIETRO RAIMUNDO DE FREITAS VICTOR PIETRO RAIMUNDO DE FREITAS 124.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTOR VALERIOTE DO ESPIRITO SANTO DE OLIVEIRA VICTOR VALERIOTE DO ESPIRITO SANTO DE OLIVEI 065.***.***-01 DEFERIDO

 

VIKTOR SAMPAIO DE OLIVEIRA VIKTOR SAMPAIO DE OLIVEIRA 174.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VINICIUS AZEVEDO DE BARROS VINICIUS AZEVEDO DE BARROS 192.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

VINICIUS DOS SANTOS RIBEIRO VINICIUS DOS SANTOS RIBEIRO 153.***.***-16 DEFERIDO

 

VINICIUS RODRIGUES PIRES SANTOS VINICIUS RODRIGUES PIRES SANTOS 166.***.***-00 DEFERIDO

 

VITOR HUMBERTO CARAPINA ESTANISLAU BARBOSA VITOR HUMBERTO CARAPINA ESTANISLAU BARBOS 185.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VITORIA AMANDA DE OLIVEIRA DA SILVA MACHADO VITORIA AMANDA DE OLIVEIRA DA SILVA MACHADO 202.***.***-94 DEFERIDO

 

VITÓRIA BARBOSA DE OLIVEIRA VITORIA BARBOSA DE OLIVEIRA 179.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VITORIA CRISTINA DUARTE GOMES VITORIA CRISTINA DUARTE GOMES 207.***.***-61 DEFERIDO

 

VITORIA DE OLIVEIRA SOUZA MARIANO DOS SANTOS VITORIA DE OLIVEIRA SOUZA MARIANO DOS SANTO 217.***.***-99 DEFERIDO

 

VITÓRIA GIOVANNA LUDOVICO FONTOURA DA COSTA VITORIA GIOVANNA LUDOVICO FONTOURA DA COST 176.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

Página de

49

51

2024-10-07 14:11:49



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO REGULAR DIURNO - EDITAL Nº 23/2024

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
fora do perfil definido para a isenção.

VITÓRIA LARISSA BRANDÃO DE FRANÇA VITORIA LARISSA BRANDAO DE FRANCA 211.***.***-97 DEFERIDO

 

VITORIA LORENA DE SOUZA QUEIROZ VITORIA LORENA DE SOUZA QUEIROZ 195.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

VITÓRIA SODRÉ ARAUJO VITORIA SODRE ARAUJO 222.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

VIVIAN DA CONCEIÇÃO FERNANDES DE ALCANTARA VIVIAN DA CONCEICAO FERNANDES DE ALCANTARA 174.***.***-84 DEFERIDO

 

WANESSA TORRES DE JESUS WANESSA TORRES DE JESUS 127.***.***-58 DEFERIDO

 

WELLINGTON DAS MERCÊS FERNANDES WELLINGTON DAS MERCES FERNANDES 159.***.***-80 DEFERIDO

 

WELLYSON MENDES WELLYSON MENDES 178.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

WENDY NYCOLLY FERNANDES MIRANDA DA SILVA WENDY NYCOLLY FERNANDES MIRANDA DA SILVA 190.***.***-70 DEFERIDO

 

WESLEY BARBOZA NASCIMENTO WESLEY BARBOZA NASCIMENTO 219.***.***-71 DEFERIDO

 

WESLEY MIGUEL RIBEIRO DE MOURA WESLEY MIGUEL RIBEIRO DE MOURA 212.***.***-00 DEFERIDO

 

WILIAM ENNES DO ROSÁRIO WILIAM ENNES DO ROSARIO 175.***.***-08 DEFERIDO

 

WILLIAM PONTES PORTO WILLIAM PONTES PORTO 153.***.***-05 DEFERIDO

 

YANNI SILVA LIMA YANNI SILVA LIMA 161.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YANN LUCAS DA SILVA RICARDO YANN LUCAS DA SILVA RICARDO 225.***.***-11 DEFERIDO

 

YARA AMERICO LOPES DA SILVA YARA AMERICO LOPES DA SILVA 156.***.***-80 DEFERIDO

 

YASMIM ALEXANDRE LEAL DE LIMA YASMIM ALEXANDRE LEAL DE LIMA 201.***.***-25 DEFERIDO

 

YASMIM ANDRADE SILVA YASMIM ANDRADE SILVA 166.***.***-09 DEFERIDO

 

YASMIM COSTA DA SILVA YASMIM COSTA DA SILVA 215.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIM DE OLIVEIRA MEDEIROS DA CONCEICAO YASMIM DE OLIVEIRA MEDEIROS DA CONCEICAO 153.***.***-82 DEFERIDO

 

YASMIM DE SOUZA ALMEIDA YASMIM DE SOUZA ALMEIDA 166.***.***-89 DEFERIDO

 

YASMIM LOPES DE ANDRADE BIOSA YASMIM LOPES DE ANDRADE BIOSA 150.***.***-85 DEFERIDO

 

YASMIM LUIZA ROSA DA SILVA YASMIM LUIZA ROSA DA SILVA 204.***.***-00 DEFERIDO

 

YASMIM MAGALHÃES POSVAR YASMIM MAGALHAES POSVAR 200.***.***-73 DEFERIDO

 

YASMIM PIRES RODRIGUES YASMIM PIRES RODRIGUES 175.***.***-70 DEFERIDO

 

YASMIM RUFFO MOTTA DE ARAÚJO YASMIM RUFFO MOTTA DE ARAUJO 224.***.***-76 DEFERIDO

 

YASMIM TANES OLIVEIRA YASMIM TANES OLIVEIRA 226.***.***-51 DEFERIDO
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YASMIN DE JESUS MARINHO YASMIN DE JESUS MARINHO 205.***.***-02 DEFERIDO

 

YASMIN DE SOUZA NASCIMENTO DE BRITO YASMIN DE SOUZA NASCIMENTO DE BRITO 214.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIN EVANGELISTA NASCIMENTO DE OLIVEIRA YASMIN EVANGELISTA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 149.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

YASMIN FERREIRA SOUZA YASMIN FERREIRA SOUZA 214.***.***-31 DEFERIDO

 

YASMIN GOMES MARTINS YASMIN GOMES MARTINS 174.***.***-19 DEFERIDO

 

YASMIN LIMA GALVÃO YASMIN LIMA GALVAO 152.***.***-30 DEFERIDO

 

YASMIN MARIA CABELLO DE ALMEIDA YASMIN MARIA CABELLO DE ALMEIDA 153.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIN NICOLE LOPES CAVALCANTE YASMIN NICOLE LOPES CAVALCANTE 152.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIN PAULA MOTA DOS SANTOS YASMIN PAULA MOTA DOS SANTOS 063.***.***-65 DEFERIDO

 

YASMIN SERRA LEÃO YASMIN SERRA LEAO 159.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

YASMIN SIMIÃO DE OLIVEIRA YASMIN SIMIAO DE OLIVEIRA 210.***.***-33 DEFERIDO

 

YASMIN VICTÓRIA ANDRADE DOS SANTOS YASMIN VICTORIA ANDRADE DOS SANTOS 222.***.***-59 DEFERIDO

 

YASMIN VITÓRIA DE AZEVEDO  MEDEIROS YASMIN VITORIA DE AZEVEDO  MEDEIROS 150.***.***-19 DEFERIDO

 

YSLA CONCEIÇÃO SANTOS YSLA CONCEICAO SANTOS 217.***.***-36 DEFERIDO

 

YURI MEDEIROS SEABRA YURI MEDEIROS SEABRA 160.***.***-09 DEFERIDO

 

YURI VIEIRA GONÇALVES YURI VIEIRA GONCALVES 168.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YURY GONÇALVES SILVA YURY GONCALVES SILVA 184.***.***-98 DEFERIDO
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